
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

244. num. Trešdien, 1938. g. 26. oktobrī Divdesmitpirmais gads

Saturā Ministru kabineta sede š. g. 25. oktobrī. Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valdības darbība.

Ministru Kabineta sēde
1938. g. 25. oktobrī.

1. Pieņem:

1) likumu par Liepājas pilsētas karogu,

2) likumu par Jelgavas pilsētas karogu,

, 3) grozījumus karaspēka amatu sarakstā,

4) pārgrozijumus un papildinājumus

dzelzsceļu likumā.

2. Apstiprina amatā:

1) Daugavpils apgabaltiesas izmeklēša-

nas tiesnesi Rodionu Riekstiņu;

2) Rīgas apgabaltiesas izmeklēšanas

tiesnesi Ēvaldu Pastalnieku;

3) Rīgas apgabaltiesas papildu mierties-

nesi Richardu M i t a nu.

3. leceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas vecāko tiesu amatu kandidātu Alek-

sandru Bušu par tās pašas apgabaltiesas

papildu miertiesnesi.

4. leceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Kārli Ru 11 er u

par tās pašas apgabaltiesas miertiesnesi.

5. leceļ līdzšinējo Krustpils iec. mier-

tiesnesi Alfrēdu Berg m a n i par Dau-

gavpils apgabaltiesas locekli.

6. lecel līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas

vecāko tiesu amatu kandidātu Alfrēdu

Maču par Liepājas* apgabaltiesas izmek-

lēšanas tiesnesi.

7. leceļ par Finansu ministrijas vecāko

juriskonsultu līdzšinējo vecākā juriskon-

sulta palīgu Viktoru D ā 1 i, skaitot ar š. g.

1. novembri.

8. Apspriež kara tiesu likumprojektu.

9. Grozot tagadējo sastāvu, iecel 1935.

gada 4. decembra Nolīgumā starp Latviju

un Vāciju par savstarpēju preču apgro-

zību 4. pantā paredzēto valdības komisiju

sekojošā sastāvā:

priekšsēdētājs Aleksandrs Din s -

ber g s Finansu ministrijas Ārējās

tirdzniecības depart. direktors,

locekļi:

Andrejs Kam p e Ārlietu ministrijas

Administrativi-juridiskā departamenta

direktora v. p. i.,

Jūlijs Bricis Latvijas lauksaimnie-

cības atašejs Berlīnē,

Arnolds Hartmanis Finansu mi-

nistrijas saimniecisko līgumu nodaļas

jaunākais revidents.

10. lecel par Valsts zemes bankas pa-

domes locekļiem turpmākiem 3 gadiem,

skaitot no 1938. g. 20. oktobra, līdzšinējo

padomes locekli Jūliju D r u v u un no Sar-

kanmuižas pagasta Jukumu Dan n i.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi).

100) Jelgavas-Bauskas apriņķu mērnieks 1938. g. 4. augusta sēdē

apsprieda: Bauskas apr. Paņemunes pag. Žluktenes sādžas Žluktenes kapu Ks 32

īpašnieku noteikšanas projektu.

Nolēma: pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 198. pantu, īpašnieku
noteikšanas projektu apstiprināt bez iebildumiem.

Saskaņā ar projektu kapi sadalīti uz vienošanās pamata starp Sv. Pāvila ev.-lut.

draudzi un Budbergas Romas-katoļu draudzi un par īpašniekiem noteikti:

kapsētai M 34., 34.a, Sv. Pāvila ev.-lut. draudze;

kapsētai M 32. Budbergas Romas-katoļu draudze.

Šis lēmums Lauksaimniecības nol. paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. g. 5. septembrī.

Jelgavas-Bauskas apr. mērnieks F. Stiliņš.

Abrenes apriņķa mērnieka 162. lēmums.

101) 1938. g. 12. augustā Abrenes apriņķa mērnieks

apsprieda Abrenes apr. Bērzpils pag. Tabakovas sādžas piešķirtās zemes ārējo
robežu nostiprināšanas un sadalīšanas papildu zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,
apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 186.—190., 198. līdz

200. pantiem,

nolēma: 1) ārējo robežu nostiprināšanu apstiprināt; 2) sadalīšanas papildu zemes

ierīcības projektu apstiprināt ar izmaiņām: par 2.a zemes gabala līdzīpašnieku ierakstīt

Aleksandru Kindzuli.

Pie nostiprināšanas zemesgrāmatās pļavu starpgabali apvienojami ar jau zemes-

grāmatās nostiprinātiem pamatgabaliem l.a zemes gabals ar 1. zemes gabalu, kas

ierakstīts zemesgrāmatas 6453. nodalījumā, 2.a zemes gabals ar 2. zemes gabalu, kas

ierakstīts zemesgrāmatas 8497. nodalījumā, 3.a zemes gabals ar Pelerejas sabiedrības

zemes 15. viensētu ~Kļavusalas" mājas, 6.a zemes gabals ar 6., 11. un 12. zemes gabaliem,
kas ierakstīti zemesgrāmatas 7660. nodalījumā.

Par saimniecību īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka iedalītās saimniecības ir vienvērtīgas tiem zemes gabaliem un tām agrākām
tiesībām, kuras tās atvieto.

Projekta 14. p. izteikt šādi: ~Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības

darbiem ņemama saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
7, pantu".

Ksaverkas Uzuleņš, Antoniņas Ozoliņš, dzim. Kindzuls, un Helēnas Akuls, dzim.

Kindzuls, lūgumus kā nepamatotus noraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un ir stājies spēkā 1938. g. 12. septembrī.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Par saimniecību īpašniekiem noteikti

Iecelšanas un atvaļinājumi.
137. pavēle.

Līdzšinējo Finansu ministrijas juriskon-

sultu Jāni Pagastu ieceļu no šī gada
1. novembra uz brīva līguma par Finansu

ministrijas vecākā juriskonsulta palīgu, ar

algu Ls 430,— mēnesī.

Rīgā, 1938. g. 24. oktobrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.
Sabiedrisko lietu ministrijas Preses un

biedrību departaments paziņo, ka:

1) ar sabiedrisko lietu ministra 1938. g.

13. augusta 52149. lēmumu, pamatojoties

uz Preses likuma 42. pantu, apķīlāta

J. Dāvja izdotā grāmata „C ï ņ ā pa r at-

turību" (808. akts), un

2) ar sabiedrisko lietu ministra 1938. g.

22. augusta 53061. lēmumu, pamatojoties

uz Preses likuma 42. pantu, apķīlāta

J. Dāvja izdotā grāmata .Manas gai-

tas un atziņas" (809. akts), un ka tā-

pēc šo darbu pārdošana un izplatīšana aiz-

liegta.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī. 60685.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Nod. vadītājs R. L ap s i ņ š.

PAZIŅOJUMS.

Sabiedrisko lietu ministrijas Preses un

biedrību departaments paziņo, ka:

1) ar 1932. g. 19. apriļa lēmumu Rīgas

apgabaltiesas 3. kriminalnodaļa atstājusi

spēkā Rīgas apgabaltiesas prokurora 1932.

gada 18. apriļa atzinumu, ar kuru apķīlāti

periodiskā izdevuma lietuvju valodā

„L ais v es Ko r o to ja s" (Brīvības cī-

nītājs) 1932. g. 1. un 2. numuri;

2) ar iekšlietu ministra 1934. g. 25. maija

lēmumu, pamatojoties uz „Noteikumiem

par kara stāvokli" 17. pantu, konfiscēts

laikraksta „G ā r a Līdumnieks" 1934.

gada apriļa/maija 5. numurs, un

3) ar iekšlietu ministra biedra 1934. g.

5. jūlija lēmumu, pamatojoties uz „Notei-

kumiem par kara stāvokli" 17. pantu, kon-

fiscēti izdevniecības „Afrodite" izdotie

..Aizraujošie romāni" 15., 16., 17., 18., 19.

un 20. numuri, un tāpēc šo darbu pārdo-

šana un izplatīšana aizliegta.

Rīgā, 1938. g. 26. oktobrī. 60687.

Preses un biedrību departamenta
direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Nod. vadītājs R. L ap s i ņ š.

Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta atgādinājums.

Saskaņa ar Likumu par importa tirdznie-

cību un ārzemju tirgotāju pārstāvjiem

(1936. g. Lik. kr. 187 un 1937. g. 206) un in-

strukciju pie minētā likuma („Vald. Vēstn."

1937. g. 48. un 297. num.), Tirdzniecības un

rūpniecības departaments atgādina, ka

tiem tirgotājiem un uzņēmējiem, kas 1939.

gadā vēlas nodarboties ar preču importu,

jāiesniedz lūgumi Finansu ministr. Admi-

nistratīvā nodaļā, L. Smilšu ielā 19/21,

3. dz., līdz š. g. 1. novembrim (ie-

skaitot).

Lūgumiem sevišķas veidlapas nav pare-

dzētas. Katrs iesniegums jāapmaksā ar

Ls 2,— zīmognodevu. Pa pastu bez zī-

mogmarkām iesūtītos pieprasījumus atstās

bez izskatīšanas. lesniegumu pielikumi jā-

apmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu par katru

atsevišķu lapu, izņemot gadījumus, kad zl-

mognodeva par šiem dokumentiem jau ag-

rāk nokārtota, piem., uz faktūrām, vai ja

pielikumi ir valsts iestāžu raksti, kas adre-

sēti Tirdzniecības un rūpniecības departa-

mentam.

Tirgotājiem un uzņēmumiem, kam šogad

izsniegtas importa tirdzniecības atļaujas,

lūgumā jāuzrāda atļaujas numurs, par to

samaksātā nodeva un Ārējās tirdzniecības

departamenta 1938. gadā līdz lūguma ie-

sniegšanas brīdim piešķirtās importa at-

ļaujās norādītā preču kopīgā vērtība. Fir-

mai, tirgotāja vārdam un uzņēmuma at-

rašanās vietai jāsaskan ar tirdzniecības re-

ģistri ierakstītiem datiem.

Rūpniecības uzņēmumiem, kas preces

no ārzemēm ieved tikai sava uzņēmuma

vajadzībām, atsevišķas importa nozares

nav jāuzrāda, bet jālūdz piešķirt importa

tirdzniecības atļaujas savas rūpniecības

vajadzībām.

Tirgotājiem lūgumos jāuzrāda importa

nozares (piem., pārtikas vielas, manufak-

tūra, metālu izstrādājumi u. t. t), pieturo-

ties pie šogad importēt atļauto preču no-

menklatūras un iekavās atzīmējot attiecī-

gos muitas tarifu pantus, punktus vai bur-

tus. Ja tirgotāji vēlas ievest tikai dažas

atsevišķas vienas vai otras nozares pre-

ces, tad tās jāuzrāda, pieturoties pie minēto

preču tirdznieciskiem nosaukumiem un tā-

pat iekavās atzīmējot muitas tarifu pantus,

punktus un burtus.

Lūgumā pieprasīto ziņu nepilnīga vai ne-

pareiza uzrādīšana var būt par iemeslu

līguma noraidīšanai.

Rīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

Tirdzniec. un rūpniec. departaments.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā '
Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Saim- Zemes

e i «JL

cj Xjģ w
egniecību gabalu Zemes īpašnieku vārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

no- numuri un uzvārdi

Līdzīpa: kopīgā čībā

pi(

domājaisaukumi pēc plāna

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Livzenik ' I.a Aloizs Kindzuls 1862. g. Bērzpils pagastā
Antenik 2.a Ignats Kindzuls . . .

.

1883. g. 17./XI! Bērzpils pagastā Va
Aleksandris Kindzuls

.
. 1878. g. Bērzpils pagastā 72

Kļavusalas 3.a Staņislavs Akuls , . . . 1880. g. 6./V. Bērzpils pagastā
Palmas 5., 5.a Ādams Ozoliņš

......
1880. g. Bērzpils pagastā 'ViA

Antoniņa Uzuleņš. . . .
Eleonora Ozoliņš, arī Uzu-

1889. g. l./V. Bērzpils pagastā 7,4

leņš 1913. g. 16./VI. Bērzpils pagastā 3/l4

Marijanna Uzuleņš . . . 1920. g. 3./II. Bērzpils pagastā
3/.4

Klausola 6.a Benedikta Uzuls
.

.
.

. Nav zināms Nav zināms 77
Antons Ozoliņš. . . 1902. g. 18./VII. Bērzpils pagastā

3/7

Ērgļi
Jezups Uzulinš

. . . 1901. g. 16./I1. Bērzpils pagastā 3/t
7., 7.a Staņislavs Uzulens . . . 1909. g. 12./VIII. Bērzpils pagastā ■ °/2I

Karolina Uzuleņš ....
1881. g. 22./III. Bērzpils pagastā m

Jānis Uzuleņš
.....

1918. g. 28./IV. Bērzpils pagastā »/■

Marcijana Uzuleņš . . . 1913. g. 14./VI. Bērzpils pagastā 3/2I

Silvestris Uzuls 1911. g. 7./III. Bērzpils pagastā 5 /21
Griestiņi 8., 8.a Donats Kindzuls . .

.
. 1900. g. 13./VII. Bērzpils pagastā 4h

Marta Kindzuls
....

1891. g. Bērzpils pagastā l h

Agnese Kindzuls
....

1896. g. 18./I. Bērzpils pagastā 7t
1898. g. l./III. Bērzpils pagastā 7t'

Rozenieki 9., 9.a Jānis Akulis
......

1898. g. 23./IV. Bērzpils pagastā 72
Varvara Akuls Nav zināms Nav zināms 72

Lauči 10., 10.a Izidors Akuls 1870. g. Bērzpils pagastā

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

1/2 gadu ....12,-

3 mēn 6,-

1 2,-

atsevišķu num. . —,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)
par: Ls

gadu 18,-
»/2 gadu . . .

.10-

3 mēn 5,

l IJ<

atsevišķu num.
.
—,l(

pie atk'alpārdev..—,li

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu
~ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu —.25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
,,

—,c0
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—.35
e) parnozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu (~Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num.) šādus zemes

īpašumus:

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts

atsavināmās zemes pieprasījumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejai
Rīgā, Raiņa bulvāri 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 16. novembrim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasījumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komi-

sijā 8. g. 22. novembrī, pīkst. 9,30, Reimersa ielā 1, 22. dzīv., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupman'is.

Zemes ierīcības Komitejas paziņojums.

PAZIŅOJUMS.

Sabiedrisko lietu ministrijas tūrisma no-

daļa, saskaņā ar 1938. g. latvisko piemiņu

lietiņu sacensības noteikumu 5. pantu, uz-

aicina sacensības dalībniekus visas sacen-

sībai iesniegtās un negodalgotās piemiņlie-

tiņas saņemt atpakaļ 2 mēnešu laikā pēc šī

paziņojuma izsludināšanas dienas „Valdī-

bas Vēstnesī".

Tūrisma nod. vad. K. V a n a g s.

Darbvedis E. Buchbinders.

Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar tiesas š. g. 21. oktobra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1938. g. 136. num. ievie-

toto sludinājumu par apsūdzētā Antona Vilcāna,
dzim. 1920. g. 4. janvārī Vārkavas pagastā,

meklēšanu, tādēļ ka apsūdzētais Antons Vilcāns

atrasts.

Rīgā, 1938. g. 21. oktobrī. 115637.

Priekšsēdētāja v. Ļu to v s.

Sekretāra pal. V. G r ā v e 1 i s.

PAZIŅOJUMS.

„
Valdības Vēstneša"'l 929. g. 73. numurā izsludinātā Kazupītes meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 12., 13. un 16. numuriem

pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

Rīgā, 1938. g. 14. oktobri.

Arķiva 706. num. Mel. sab. reģ. 32. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. E. Āboliņš.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kazupītes meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts

PAZIŅOJUMS.
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 88. numurā izsludinātā Tūjas pagasta meliorācijas sabiedrības „Nākotne" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā I grupā

ar 11. num. pēc kārtas un 111 grupā ar 6. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošo:

Rīgā, 1938. g. 14. oktobrī.

Arķiva 1929. num. Mel. sab. reģ. 467. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. E. Āboliņš.

Vec. sev. uzdvumu ierēdnis T. Erlachs.

Tūjas pagasta meliorācijas sabiedrības „Nākotne" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts

PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 104. numurā izsludinātā Zemītes-Grenču meliorācijas sabiedrības „Liekne" Šeniņu grupas II grupas novadgrāvju rakšanas darbu

dalībnieku sarakstā ar 18. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar sekojošo:

Rīgā, 1938. g. 14. oktobrī.

Arķiva 3829. num. Mel. sab. reģ. 683. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. E. Āboliņš.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Zemītes-Grenču meliorācijas sabiedrības „Liekne" - Šeniņu grupas II grupas novadgrāvju rakšanas darbu
GT/'ûldalībnieku saraksts

Uzvarētāju godināšana.
Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š

vakardien, 25. oktobrī, ieradās Armijas

virsnieku klubā, kur viņu sagaidija tikko

no ārzemēm pārbraukusē mūsu basketbola

valsts komanda, kas Berlinē uzvarēja vi-

sas Eiropas lielvalstu basketbola koman-

das. Mūsu basketbolistu sumināšanas aktā

ministris A. Bērziņš starp citu teica:

«Atļaujiet man jūs sirsnīgi sveicināt vis-

pirms no mūsu Valsts Prezidenta.

Ja jūs esat varējuši ar tādām sekmēm cī-

nīties, tad jūs esat ņēmuši līdz uz Berlīnes

turnīru ne tikai neatlaidīgu gri-

bu uzvarēt, bet arī iepriekšēju

nopietnu darbu. Ir par maz cilvē-

kam kaut ko gribēt, bet vajaga ari

prast sasniegt to, ko vēlas. Lai

varētu tik spēcīgā konkurencē pastāvēt,

jums bija vajadzīgs daudz pacietības, ener-

ģijas un laika, tādā kārtā iegūstot vaja-

dzīgo slīpējumu, viengabalainību un reizē

ar to arī uzticību saviem spē-

kiem. Jūsu uzvara mums visiem atgā-

dina, ka iegūto ir jāprot arī patu-

rēt, un še sākas viens no grūtākajiem uz-

devumiem. Bieži mēdz būt tā, ka pēc lie-

liskiem panākumiem rodas pārāk liela pa-

ļāvība uz sevi, ieaudzinot sevī ticību, ka

pretinieka nav un tāpēc nav sevišķi jāpie-

pūlas, lai varētu cīņās iet iepriekš labi

gatavojušies. Bieži par to nākas samak-

sāt ar sāpīgiem zaudējumiem.

Jūs esat izcīnījuši loti spēcīgā konku-

rencē pirmo vietu, esat tikuši apbrī-

noti, un visas pasaules prese veltijusi jums

loti daudz atzinīgu vārdu. Tas viss dibi-

nāti dod vajadzīgo gandarījumu pēc grū-

tajām cīņām. Bet es gribētu pastrīpot,

lai šie pelnītie atzinības vārdi nekrīt jūsu

sirdīs kā glaimi, kuri varētu jums atņemt

tās īpašības, kas mudina strādāt, neat-

laidīgi turpināt gatavoties tai

pārliecībā, ka nākošajās cīņās arī jūsu pre-

tinieki būs vēl vairāk strādājuši un darī-

juši visu, lai būtu jums līdzvērtīgi cīnītāji.

Man gribētos, lai jūs nākošās cīņās neaiz-

mirstu to pašu ceļu, pa kuru esat gājuši

līdz šim, nopietni strādājot pie sava spēles

veida slīpēšanas un arī audzinot uzticību

vienam pret otru. Sis pats ceļš jums ir

vēl neatlaidīgāki jāturpina, ja negribat būt

tikai vienreizējas uzvaras guvēji, kuru var

izskaidrot kā gadījumu, kā nejaušību.

Es no sirds pateicos par jūsu veiksmīga-

jām un pašaizliedzīgajām cīņām, ar kurām

esat sagādājuši Latvijas basketbola spor-

tam slavas pilnas dienas. Ar saviem pa-

nākumiem jūs esat likuši atskanēt Latvijas

himnai un visas pasaules prese likusi Lat-

vijas vārdam atskanēt jo skaļi.

Mēs visi, kurus Valsts Prezidents nostā-

dījis sporta dzīves priekšgalā, darīsim to,

kas mūsu spēkos, lai jūsu gaitas būtu vieg-

lākas, lai jūsu sagatavošanās darbs būtu

vieglāk veicams, un tādā kārtā aktivie

sportisti, visas tautas sumināti par uzva- •

rām un visas tautas cerību pavadīti, cīņu

gaitās spodrinātu Latvijas sporta slavu."

LTA.

244. num., trešdien, 1938. g. 26. oktobriValdības Vēstnesis2

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas
Zemes

kopplatība
Novērtējuma

suma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums
ha Ls

Daugavpils apr. Dagdas pag. Dagdas ciema apb. zemes gab. 40F 0,857 120
—

apb. zemes gab. 73F . 0,840 110,—

,, „ ,, ,, „ „ apb. zemes gab. 82F 0,348 100
—

apb. zemes gab. 96F 0,231 100 —

Daugavpils apr. Preiļu pilsētas apb. zemes gab. 317F 0,320 30
—

apb. zemes gab. 331F 0,263 80 —

Daugavpils apr. Aglonas pag. Somersētas ciema

apb. zemes gab. 394F 0,222 170
—

apb. zemes gab. 59F 0,318 90 —

Daugavpils apr. Piedrujas pag. Indras ciema

apb. zemes gab. 97F 0,283 90 —

zemes gab. 118F 0,230 100,—
Baļbinovas saimniec.

Num.

pēc

kārtas
I J

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju i

pēc
mērnie-

cības

plāniem

numuri

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

12. īpašnieks Jaunķervani 38a 6031 Rembates pagastā 100,— l Proporcionāli šajā sarakstā

12.a Emilija Ķervans, dzim. Andersons, Ilmārs Ķervans
. . īpašnieki Mazķervani — 7106 209 — 2 uzrādītām darbu izmaksām

13. Atr. Emilija Ķervans, dzim. Kregers, Anna-Marija Ašme,

38

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, uzturot

īpašnieces Vecķervani 2840
>. >,

184,— 1 šīs sabiedrības ietaises kār-

13.a ■ īpašnieks Segliņi — . 8242
,, „

290, — 2 tībā.

16. Kakti 64 927 430, — 4

16.3
>» i

Bērzi 14587
>> 86 — 1

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu
plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

I grupa. <

11. Kārlis Brikmanis īpašnieks ļ Mierini 85F 6852 (24614) Tūjas pagastā 130 — 1

ll.a
,.

ļ Zeltiņi 112F 4710 (22077)
„ „

354,— 1

III grupa.

6. Alberts Lūsis īpašnieks Prines 2 7842 (3718) Tūjas pagastā 520 — 2

6.a Emma Vītolinš, dz. Lūsis īpašniece Liepas — 9004 (7858) >> !> 173,— 1

Num.

pec

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

DalīDnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu
plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras,

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

!. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

18.

18.

Kandavas virsmežniecība

Paulis Kolks Ieguvējs

Valsts mežs

Matkules mž. jauns. 179F

—

Matkules pagastā

159 —

131—

1

1



MĀJLOPU SĒRGAS

1938. g. septembrī konstatētas šādās

saimniecībās.

Ļ Trakuma sērga (Lyssa).

1. Daugavpils apr. Pustinas pag. Lielā-

Porochovņā.

2. Abrenes apr. Viļakas pag. Mežarājos
un Bērzpils pag. Donopoles Skujas saim-

niecībā.

11. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Madonas apr. Virānes pag. 1 v.

2. Jelgavas apr. pagastos: 1) Penkules

1 v., 2) Tērvetes lv.

3. Tukuma apr. Tukumā 1 v.

4. Bauskas apr. pagastos: 1) lecavas

1 v., 2) Zālītes 1 v., un 3) Mežotnes

1 v.

5. Liepājas apr. Rucavas pag. 1 v.

6. Aizputes apr. pagastos: 1) Rudbāržu

1 v., 2) Skrundas 1 v.

7. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kabiles

1 v., 2) Lutriņu 1 v., 3) Gaiķu 1 v.,

4) Vārmes lv.

8. Ventspils apr. Užavas pag. 1 v.

9. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

10. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Saksta-

galas 1 v., 2) Ružinas lv.

11. Ludzas apr. Kārsavas pag. 1 v.

111. Liellopu ļaundabīgais galvas karsonis

(Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu 1 v.,

2) Kastrānes 1 v., 3) Allažu 2 v.,

3) Siguldas 1 v., 4) Lauberes 1 v.,

5) Lielvārdes 1 v., 6) Nītaures lv.,

7) Mores 2 v., 8) Zaubes 2 v.,

9) Ķēču 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vaives 1 v.,

2) Mazstraupes 1 v., 3) Valkas 1 v.,

4) Skujenes 1 v., 5) Vecpiebalgas
1 v., 6) Druvienas 1 v., 7) Jaunpiebalgas

1 v., 8) Rankas 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lazdonas

'— 1 v., 2) Beļavas 2 v., 3) Vecgulbenes

1 v., 4) Jaungulbenes 3 v., 5) Adu-

lienas 1 v., 6) Kraukļu 1 v., 7) Mēt-

rienas 1 v., 8) Ļaudonas 1 v.

4. Valmieras apr. Rūjienā 1 v. un pa-

gastos: 1) Valmieras 1 v., 2) Mujānu

1 v., 3) Kauguru 1 v., 4) Kokmuižas

1 v., 5) Vaidavas 1 v., 6) Idus 1 v.,

7) Ipiķu 1 v., 8) Pāles 4 v„ 9) Lim-

bažu 1 v., 10) Rozēnu 4 v., 11) Bras-

lavas 1 v., 12) Pociema 1 v., 14) Dik-

ļu 1 v., 15) Salacas 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes
I v., 2) Mēru 1 v., 3) Raunas 1 v.,

4) Jērcēnu 1 v., 5) Lugažu 1 v.,

6) Trikātas 1 v., 7) Grundzāles 1 v.,

8) Veclaicenes 1 v., 9) Lejasciema
1 v.

6. Jelgavas apr. Bukaišu pag. lv.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Irlavas

1 v., 2) Remtes lv.

8. Bauskas apr. Mežotnes pag. 1 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Rites

1 v., 2) Vārkavas 1 v., 3) Mazzalves

1 v., 4) Biržu 2 v.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Demenes

1 v., 2) Lašu lv.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Virgas
1 v., 2) Vērgales 1 v., 3) Tāšu 1 v.,

4) Grobiņas 1 v., 5) Rucavas 2 v.

12. Aizputes apr. Kalvenes pag. lv.

13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kuldīgas
1 v., 2) Snēpeles 1 v., 3) Kabiles

1 v., 4) Skrundas lv.

14. Ventspils apr. pagastos: 1) Ances

1 v., 2) Dundagas lv.

15. Daugavpils apr. pagastos: 1) Kal-

upes 1 v., 2) Līvānu 2 v., 3) Kapiņu

2 v., 4) Preiļu 2 v., 5) Jāsmuižas
1 v.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Barka-

vas 1 v., 2) Vidsmuižas lv.

17. Ludzas apr. Kārsavas pag. lv.

18. Abrenes apr. pagastos: 1) Viļakas
1 v., 2) Šķilbēnu 1 v., 3) Kacēnu 1 v.,

4) Rugāju 1 v., 5) Vīksnas 1 v.,

6) Balvu lv.

IV. Cuku roze (Erysipelas suis).

1. Rīgas apr. Siguldā 6 v., Pļavi-

ņās 6 v. un pagastos: 1) Ropažu 15 v.,

2) Doles 7 v., 3) Dreilinu 2 v.,

4) Daugmales 5 v., 5) Salaspils 4 v.,

6) Olaines 2 v., 7) Katlakalna 4 v.,

8) Baldones 1 v., 9) Ādažu 2 v.,

10) Babītes 1 v., 11) Siguldas 12 v.,

12) Turaidas 7 v., 13) Krimuldas 6 v.,

14) Inčukalna 4 v., 15) Allažu 4 v.,

16) Mālpils 7 v., 17) Vildogas 2 v.,

18) Līgatnes 3 v., 19) Lauberes 3 v.,

20) Madlienas 3 v., 21) Ķeipenes 5 v.,

22) Plāteres 4 v.. 23) Meņģeles 3 v.,

24) Kastrānes 3 v., 25) Kokneses

10 v., 26) Pļaviņu 3 v., 27) Bebru 3 v.,

28) Lielvārdes 5 v., 29) Rembates

2 v., 30) Birzgales 2 v., 31) Skrīveru

3 v., 32) Vidrižu 5 v., 33) Pabažu 3 v.,

34) Sējas 7 v., 35) Bīriņu 6 v., 36) Nī-

taures 3 v., 37) Zaubes 7 v., 38) Mo-

res 6 v., 39) Ķēču 6 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs 1 v. un pagastos:

1) Drabežu 2 v., 2) Kārlu 1 v., 3) Len-

ču 2 v., 4) Rāmuļu 1 v., 5) Raiskuma

2 v., 6) Rozulas 2 v., 7) Stalbes

4 v., 8) Lielstraupes 4 v., 9) Mazstrau-

pes 2 v., 10) Taurenes 5 v., 11) Dzēr-

benes 3 v., 12) Sērmūkšu 1 v., 13) Lie-

pas 1 v., 14) Baižkalna 4 v., 15) Jaun-
raunas 6 v., 16) Raunas 5 v., 17) Ve-

selavas 1 v., 18) Mārsnēnu 2 v.,

19) Launkalnes 8 v., 20) Ērgļu 5 v.,

21) Jumurdas 3 v., 22) Rankas 3 v.,

23) Druvienas 4 v., 24) Lizuma 3 v.,

25) Jaunpiebalgas 3 v., 26) Kosas

1 v.

3. Madonas apr. Madonā 5 v., Gulbe-

nē 6 v. un pagastos: 1) Sarkaņu 2 v.,

2) Lazdonas 3 v., 3) Lubejas 1 v.,

4) Patkules 1 v., 5) Lubānas 4 v.,

6) Meirānu 4 v., 7) Mārcienas 7 v.,

8) Grostonas 1 v., 9) Vecgulbenes 6

v., 10) Galgauskas 7 v., 11) Vestienas

10 v., 12) Vējāvas 2 v., 13) Viesienas

2 v., 14) Lubejas 1 v., 15) Bērzaunes

1 v., 16) Jaungulbenes 13 v., 17) Adulie-

nas 3 v., 18) Cesvaines 2 v., 19) Grašu

3 v.', 20) Virānes 3 v., 21) Liezeres

1 v.. 22) Kraukļu 3 v., 23) Kārzdabas

1 v., 24) Dzelzavas 1 v., 25) Ļaudonas
11 v., 26) Sāvienas 3 v., 27) Saiko-

vas 3 v., 28) Mētrienas 8 v., 29) Laz-

donas 1 v., 30) Vietalvas 9 v., 31)
Odzienas 7 v., 32) Sausnējas 1 v.,

33) Kalsnavas 6 v., 34) Iršu 4 v.,

35) Liepkalnes 4 v., 36) Tirzas lv.

4. Valmieras apr. Valmierā 8 v., Rū-

jienā 8 v., Mazsalacā 2 v., Salac-

grīvā 3 v. un pagastos: 1) Brenguļu
2 v., 2) Kokmuižas 10 v., 3) Mujānu

2 v., 4) Valmieras 7 v., 5) Jaunvāles
I v., 6) Kauguru 3 v., 7) Rencēnu

14 v., 8) Rūjienas 7 v., 9) Naukšēnu

II v., 10) Ternējas 3 v., 11) Ķoņu

4 v., 12) Ipiķu lv., 13) Lodes 5 v.,

14) Jēru 1 v., 15) Mazsalacas 7 v.,

16) Skaņkalnes 5 v., 17) Sēļu 2 v.,

18) Augstrozes 1 v., 19) Pāles 1 v.,

20) Limbažu 3 v., 21) Alojas 12 v.,

22) Rozēnu 3 v., 23) Bauņu 8 v.,

24) Braslavas 2 v., 25) Burtnieku 1 v.,

26) Ozolu 1 v., 27) Jaunburtnieku
1 v.. 28) Vecates 3 v., 29) Vilzēnu

1 v., 30) Salacas 10 v., 31) Svētciema

4 v., 32) Salacgrīvas 2 v., 33) Bren-

guļu 1 v., 34) Jaunvāles 1 v.

5. Valkas apr. Alūksnē 3 v., Smiltenē

14., Strenčos 3 v., Valkā 2 v. un

pagastos: 1) Bejas 2 v., 2) Alsviķu
3 v., 3) Mārkalnes 1 v., 4) Bilskas 4 v.,

5) Smiltenes 20 v., 6) Mēru 3 v.,

7) Rauzes 1 v., 8) Blomes 8 v.,

9) Palsmanes 1 v., 10) Ēveles 4 v.,

11) Jērcēnu 4 v., 12) Trikātes 14 v.,

13) Ērģemes 6 v., 14) Kārķu 9 v.,

15) Lugažu 8 v., 16) Omuļu 2 v.,

17) Zvārtavas 5 v., 18) Gaujienas

16 v., 19) Mēru 1 v., 20) Dūres 1 v..

21) Palsmanes 4 v., 22) Grundzāles

4 v., 23) Trapenes 3 v., 24) Cirgalu
1 v., 25) Jaunlaicenes 3 v., 26) Lejas-
ciema lv.

6. Jelgavas apr. Jelgavā 3 v., Do-

belē 15 v., Aucē 4 v., Bēnē 1 v.

un pagastos: 1) Svētes 1 v., 2) Vilces

1 v., 3) Vircavas 1 v., 4) Lielvircavas

1 v., 5) Vecsvirlaukas 2 v., 6) Ozol-

nieku 3 v., 7) Garozas 3 v., 8) Līv-

bērzes 6 v., 9) Valgundes 2 v.,

10) Pēternieku 5 v., 11) Salgales 4 v.,

12) Jaunsvirlaukas 12 v., 13) Kalnciema

8 v., 14) Glūdas 1 v., 15) Teteles

1 v.. 16) Dobeles 30 v., 17) Naudītes

5 v.. 18) Sīpeles 4 v., 19) Šķibes 4 v.,

20) Vecauces 10 v., 21) Jaunauces
6 v., 22) Lielauces 7 v., 23) Vadakstes

1 v., 24) Elejas 14 v., 25) Sesavas

9 v., 26) Lielvircavas 5 vi, 27) L. Plato-

nes —5 v., 28) Vilces—6 v., 29) Bērzmuižas

5 v., 30) Džūkstes 22 v., 31) Bēnes

5 v., 32) lies 3 v., 33) Penkules

5 v., 34) Bukaišu 2 v., 35) Naudītes

3 v., 36) Auru 6 v., 37) Tērvetes 12 v.,

38) Zaļenieku 12 v., 39) Jēkabnieku
12 v., 40) Glūdas 7 v., 41) Platones

2 v., 42) Mežmuižas 6 v., 43) Rubas

8 v.

7. Tukuma apr. Tukumā 17 v. un

pagastos: 1) Milzkalnes 6 v., 2) Smār-

des 8 v., 3) Tumes 4 v., 4) Sēmes

3 v., 5) Engures 1 v., 6) Praviņu 3 v.,

7) Vecmoku 1 v., 8) Irlavas 8 v.,

9) Annenieku 1 v., 10) Bikstu 1 v.,

11) Jaunpils 4 v., 12) Struteles 1 v.,

13) Zebrenes 1 v., 14) Matkules 7 v.,

15) Aizupes 1 v., 16) Pūres 1 v.,

17) Remtes 1 v., 18) Lestenes 8 v.,

19) Slampes 3 v.

8. Bauskas apr. Bauskā 4 v. un pa-

gastos: 1) lecavas 14 v., 2) Zālītes

16 v., 3) Rundāles 3 v., 4) Misas 5 v.,

5) Codes 4 v., 6) Mežotnes 3 v.,

7) Svitenes 3 v., 8) Ceraukstes 2 v.,

9) īslīcas 3 v., 10) Vecsaules 2 v.,

11) Bauskas 4 v., 12) Vecmuižas

7 v., 13) Skaistkalnes 7 v., 14) Bruknas

2 v., 15) Taurkalnes 7 v., 16) Bār-

beles 7 v., 17) Jaunsaules 1 v.,

18) Panemunes 2 v., 19) Kurmenes

2 v.

9. Jēkabpils_ apr. Jēkabpilī 4 v. un

pagastos: 1) Ābeļu 3 v., 2) Vārnavas

4 v., 3) Saukas 13 v., 4) Rites

5 v., 5) Neretas 18 v., 6) Zalves 1 v.,

7) Mazzalves 5 v., 8) Biržu 1 v.,

9) Sērenes 3 v., 10) Seces 9 v.,

11) Daudzeses 3 v., 12) Mēmeles

3 v., 13) Dignājas 12 v., 14) Biržu

7 v., 15) Elkšņu 6 v., 16) Slātes 5 v.,

17) Zasas 3 v.

10. Ilūkstes apr. Grīvā 5 v., Aknistē

1 v., Subatā 1 v., Ilūkstē 2 v. un

pagastos: 1) Demenes 11 v., 2) Kur-

cuma 3 v., 3) Salienas 5 v., 4) Sile-

nes 3 v., 5) Aknistes 5 v., 15) Susējas

8 v., 7) Gārsenes 1 v., 8) Bebrenes

—' 2 v., 9) Prodes 15 v., 10) Asares

1 v., 11) Pilskalnes 4 v., 12) Dvietes

1 v., 13) Sventes 1 v., 14) Lašu 8 v.

11. Liepājas apr. Liepājā 4 v., Dur-

bē 2 v., Priekulē 5 v. un pagastos:

1) Tadaiķu 6 v., 2) Gaviezes 3 v.,

3) Durbes 7 v., 4) Pērkones 4 v.,

5) Vecpils 2 v., 6) Tāšu 2 v., 7) Gro-

biņas 6 v., 8) Aisteres 2 v., 9) Rāvas

6 v., 10) Priekules 7 v., 11) Purmsātu

4 v., 12) Bunkas 3 v., 13) Virgas

2 v., 14) Rucavas 37 v., 15) Ezeres

12 v., 16) Vaiņodes 7 v., 17) Asītes

8 v., 18) Nīgrandes 5 v., 19) Gramzdas

3 v., 20) Aizviķu 1 v., 21) Krotes

3 v., 22) Vecpils lv.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-

dangas 1 v., 2) Kalvenes 3 v., 3) Cī-

ravas 1 v., 4) Klosteres 2 v.,

5) Lažas 1 v., 6) Dunalkas 1 v.,

7) Valtaiķu 6 v., 8) kases 3 v..

9) Sakas 7 v., 10) Ulmales 2 v.,

11) Jūrkalnes 5 v., 12) Alšvangas

6 v., 13) Nīkrāces 1 v., 14) Rudbāržu

5 v., 15) Sieksātes 7 v.

13. Kuldīgas apriņķa Kuldīgā 12 v.,

Saldū 5 v. un pagastos: 1) Kuldīgas

14 v., 2) Kurmales 6 v., 3) Ivandes

6 v., 4) Planicas 3 v., 5) Snēpeles

7 v., 6) Turlavas 4 v., 7) Padures

4 v., 8) Kabiles 2 v., 9) Vārmes 1 v.,

10) Rendas 13 v.. 11) Lutriņu 16 v»

12) Gaiķu 6 v., 13) Vārmes 7 v.,

14) Kabiles 7 v., 15) Saldus 4 v.,

16) Cieceres 4 v., 17) Sātiņu 1 v.,

18) Zvārdes 6 v., 19) Skrundas 21 v.,

20) Raņķu 5 v., 21) Kursīšu 3 v.>

22) Pampāļu 7 v.

14. Talsu apr. Talsos 3 v., Valde-

mārpilī 1 v., Kandavā 1 v. un pa-

gastos: Pastendes 3 v., 2) Stendes

4 v., 3) Vandzenes 1 v., 4) Lubezeres

4 v., 5) Nurmuižas 1 v., 6) Arlavas

1 v., 7) Kandavas 1 v., 8) Virbu

1 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī 6 v.,

Piltenē —4 v. un pagastos: 1) Sarkan-

muižas 3 v., 2) Zīru 6 v., 3) Vārves

2 v., 4) Zūru 6 v., 5) Usmas 3 v.,

6) Zlēku 4 v., 7) Ugāles 17 v.,

8) Puzes 5 v., 9) Popes 2 v., 10) An-

ces 3 v., 11) Dundagas 2 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpilī 6 v.,

Līvānos 4 v., Krustpilī 1 v., Gostiņos
2 v. un pagastos: 1) Kalupes 5 v.,

2) Līksnas 23 v., 3) Naujenes 19 v.,

4) Nicgales 5 v., 5) Višķu 12 v.,

6) Piedrujas 7 v., 7) Pustinas 5 v.,

8) Skaistas 2 v., 9) Līvānu 24 v.,

10) Vīpes 4 v., 11) Vārkavas 1 v.,

12) Dagdas 6 v., 13) Aulejas 10 v.,

14) Aglonas 15 v., 15) Kapiņu 3 v.,

16) Izvaltas 2 v., 17) Aulejas 2 v.,

18) Jāsmuižas 8 v., 19) Preiļu 9 v.,

20) Vārkavas 4 v., 21) Ungurmuižas

1 v., 22) Krustpils 14 v., 23) Aiviek-

stes 12 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē 6 v. un

pagastos: 1) Rēznas 10 v., 2) Laksta-

gaļas 2 v., 3) Ozolmuižas 2 v.,

4) Makašēnu 5 v., 5) Bērzgales 4 v.,

6) Barkavas 5 v., 7) Atašienes 1 v.,

8) Varakļānu 5 v., 9) Maltas 13 v.,

10) Silajāņu 5 v., 11) Ružinas 4 v.,

12) Andrupenes 3 v.. 13) Vilēnu 10 v.,

14) Vidsmuižas 7 v., 15) Gaigalovas
2 v., 16) Bukmuižas 3 v.

18. Ludzas apr. Zilupē 1 v., Kārsavā

—lv. un pagastos: 1) Zvirgzdenes

2 v., 2) Pildas 2 v., 3) Nirzas 3 V..

4) Ciblas 4 v., 5) Brigu 9 v., 6) Pa-

sienes 16 v., 7) Istras 5 v., 8) Šķau-
nes 3 v., 9) Kārsavas 9 v.

19. Abrenes apr. Balvos lv. un

pagastos: 1) Viļakas 6 v., 2) Linavas

1 v., 3) Purvmalas 1 v., 4) Liepnas

1 v., 5) Upmalas 1 v., 6) Kacēnu

8 v., 7) Vīksnas 3 v., 8) Rugāju 2 V.,

9) Balvu 7 v., 10) Gauru 3 v.

V. Govslopu lipīgā izmešanās

(Brucellose).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu Ka-

žokos, 2) Dreiliņu Jaun-Anderjāņos un

Frankenmuižā, 3) Babītes Zeibārtos,

4) Ikšķiles Vaņķenos un Berkavas muižā,

5) Salaspils Budukalnos, 6) Allažu Grund-

maņos un Apšukalnā, 7) Līgatnes Caulēs,

Lejas-Pēteros un Lejēnos, 8) Mālpils Ro-

dēs, 9) Siguldas Vec-Krenēs, 10) Krimuldas

Stenderos, Kaponos un Sunīšos, 11) Vil-

dogas Kalējos, 12) Lielvārdes Tentenos,

13) Bīriņu Burtniekos un Kalītēs

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu

Vidslaviešos un Kalnslaviešos, 2) Vecpie-

balgas Vecvītiņos, 3) Drustu Bringos,

Muižas centrā, Briņgu dzirnavās un Gau-

dulos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas

Zlemetēs, Kaninos un Stuburos, 2) Prau-

lienas Spirta dedzinātavā un Bērzkaļpos,

3) Lazdonas Rāceņos, 4) Sarkaņu Kalpos,

5) Mārcienas Trušlos, 6) Kraukļu Biemel-

tos un Vecozolos, 7) Ļaudonas Tocēs,

8) Sāvienas Vecnainašos un Sauliešos,

9) Mētrienas Aizelkšņos, 10) Saikavas

Augstkalnos, 11) Odzienas Pilskalnos un

Eglītēs, 12) Kalsnavas Ozolkalnā un Vir-

ziņos.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-

ras Kelderos, 2) Skaņkalnes Jaunatēs,

3) Alojas Gulbjos, 4) Sēļu Rudekās, 5) Ve-

cates Purēnos, 6) Braslavas Vecskultēs

un 7) Vitrupes Veevirbulos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

Menskās, 2) Ēveles Bisītēs, Daņās un

Šķiliņās, 3) Jērcēnu Zābakos un 4) Lugažu

Ķīķī.
6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Līvbērzes

Mežgalniekos I, Mežgalniekos II un Balo-

žos, 2) Dobeles Lejas-Svilpjos, 3) Sīpeles

Lejas-Koškinos, 4) Bērzmuižas Vidiņos un

Grundmaņos.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Jaunpils
Valsts lopu audzētavā, Lauksveikulos un

Strautmajos, 2) Zemītes Petriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

Valsts Mežotnes fermā, 2) īslīcas Kaucmin-

des fermā, 3) Bauskas Doniņos.

9. Jēkabpils apr. Ābelu pag. Strautiņos,

10. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

Morķos, Birzniekos un Plugos, 2) Grobi-

ņas Purānos, Kapel-Kalējos un Cietumu

fermā Batte, 3) Priekules Gabaliņos un

Priekules muižā, 4) Embūtes Vībiņās un

5) Gramzdas Bunkās.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-

dangas Valsts Kazdangas lauksaimniecības

fermā, 2) Aizputes Elderos, 3) Sieksātes

Gārikās un 4) Rudbāržu Rudbāržos.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurma-

les Aplokos, 2) Skrundas Diž-Kripās.
13. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes

Selekcijas stacijā, 2) Ārlavas Kājniekos
Ārlavas muižā un Vecvagaros, 3) Laidzes

Laidzes muižā un Aušos, 4) Lubezeres

Valsts lauksaimniecības skolā, 5) Mūrmui-

žas Nurmuižas centrā un Šķēdēs, 6) Kan-

davas Aizdzīrēs, Valdeķos un Remesī.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Vilēnu

Vilēnu muižā, Maltas muižā, Ornicānos un

Maltas muižas viensētā, 2) Vidsmuižas

Ošupēs.
15. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdzenes

Senčos un 2) Kārsavas Malnavas muižā.

VI. Govslopu asins sērga (Piroplasmosis).

1. Rīgas apr. Ropažu pag. 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Raunas

5 v., 2) Mārsnēnu 1 v., 3) Veselavas
1 v., 4) Launkalnes lv.

3. Madonas apr. Kusas pag. 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Kok-

muižas 1 v., 2) Mujānu 1 v., 3) Val-

mieras 2 v., 4) Rencēnu 1 v., 5) Vai-

davas 1 v., 6) Bauņu 2 v., 7) Maz-

salacas 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Mārkalnes

1 v.. 2) Jērcēnu 1 v., 3) Trikātas
2 v.,

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Elejas
2 v., 2) Vecauces 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Milzkalnes
1 v., 2) Praviņu 1 v., 3) Vecmoku

1 v., 4) Sēmes 1 v., 5) Annenieku —-

1 v., 6) Matkules 1 v.

244. num., trešdien, 1938. g. 26. oktobrī Valdības Vēstnesis 3



8. Jēkabpils apr. Sēlpils pag. 1 v.

9. Liepājas apr. Vecpils pag. 1 v.

10. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas

3 v., 2) Virbu 1 v.

11. Ventspils apr. pagastos: 1) Puzes

3 v., 2) Ugāles 1 v.

12. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

13. Rēzeknes apr. Rēznas pag. 1. v.

VII. Tuberkuloze atklātā formā

(Tuberculosis).

1. Madonas apr. pagastos: 1) Tirzas

1 v., 2) Stāmerienas 2 v.

2. Valmieras apr. pagastos: 1) Rencēnu

1 v., 2) Kokmuižas lv.

3. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

2 v., 2) Bilskas 1 v., 3) Sinoles

1 v.

4. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.

5. Daugavpils apr. Višķu pag. 2 v.

VIII. Zirgu lipīgā mazasinība

(Anaemia infectiosa equorum).

1. Valmieras apr. Sēju pag. Košķelē.

Veterin. depart. direktors R. B a ķ i s.

Darbvedis Graudiņš.

Meklētizbeidzamo personu

2432. saraksts.

47680. Anna Brandaus. 52947/38.

47681. Marcijana Gabrans. 32481/30.
47682. Elza Johansons. 53715/38.

47683. Marta Jufimenoks. 53154/38.
47684. Olga Kulago. 53502/38.

47685. Herta-Zigrīda Purkalītis. 53343/38.
47686. Domeniks Resnais. „V. V." 167/22.

47687. Jēkabs Rosaks. 53821/38.
47688. Pranas Sauka. 26782/28.

47689. Viktors Senkāns. 53118/38.
47690. Rūdolfs Ūdris-Saltais. 53825/38.

Rīgā, 1938. g. 24. oktobri.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1938. g. 18. oktobra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1922. g. 2. nov.

247. un 1923. g. 7. marta 53. numuros ievie-

totos sludinājumus par avs. Pētera Petrevica un

Kārļa-Žaņa Petrevica meklēšanu, jo apsūdzības

pret min. Petreviciem izbeigtas noilguma dēļ.

1938. g. 24. oktobrī. L. 4/23. g./IV g.

Priekšsēdētāja v. A. Ja n ko v i č s.

Sekretārs A. Buivids.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.

atsauc „Vald. Vēstn." 1923. g. 12. febr. 34. num.

ievietoto sludinājumu daļā par pēc 1903. g.

Sodu lik. 51. p. un 574. p. 2. d. apsūdzētā

Pētera Petrevica meklēšanu, jo apsūdzība pret

Petrevicu izbeigta noilguma dēļ.

1938. g. 24. oktobrī. L. 71/23. g./IV g./2. d.

Priekšsēdētāja v. A. Ja n ko v i č s.

Sekretārs A. Buivids.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis atsauc

atsauc „Vald. Vēstn." 1937. g. 82. numurā izslu-

dināto Ernesta Rutenberga meklēšanu.

1938. g. 21. oktobri. 343. 1.

Miertiesnesis Robežnieks.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu atcelšana par

braukšanas ātruma ierobežošanu

Slokā,

pieņemta Slokas pils. valdes 1938. g. 22. aug.

sēdē (9. prot. 5. §) un apstiprināta ar lekšlietu

ministr. Pašvald. depart. 1938. g. 13. oktobra

15101. rakstu.

Ar šo atcelti „Valdības Vēstneša" 1935. g.

52. num. izsludinātie saistošie noteikumi

par braukšanas ātruma ierobežošanu

Slokā.

Šis lēmums stājas spēkā pēc 2 nedējām

no tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. K un d z i n š.

Sekretāra v. p. i. K. Antons.

Takse par skursteņu slaucīšanu

Slokā,

pieņemta Slokas pils. valdes 1938. g. 22. aug.

sēdē (9. prot. 6. §) un apstiprināta ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1938. g. 18. oktobra

15164. rakstu.

Slokas pilsētas administratīvās robežās

esošo privāto ēku īpašniekiem par katr-

reizēju skursteņu slaucīšanu jāmaksā at-

līdzība slaucītājam 50 sant. par skursteni

un 20 sant. par katru plīti.

Pilsētas galva R. K un d z i ņ š.

Sekretāra v. p. i. K. A n to n s.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par

tirgošanos ar gaļu un tās produktiem
Maltas pagastā,

pieņemti Maltas pag. padomes 1938. g. 28. jūnija
sēdē (4. prot. 2. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1938. g. 3. sept.

5620. rakstu.

1. Maltas pagasta robežās atļauts tirgo-

ties ar gaļu un tās produktiem: a) tirgota-

vās, b) tirgus laukumos, pagasta valdes

norādītās vietās un e) apkārtbraucējiem.

2. Maltas pagasta robežās aizliegts

tirdznieciskos nolūkos ievest, pārdot un

pirkt mājlopu gaļu, kas nav gaļas izmeklē-

šanas stacijā apskatīta, atzīta par lietoja-

mu uzturam un apzīmogota. Gaļas izmek-

lēšanas staciju pārzina Veterinārā depar-

tamenta apstiprināti veterinārārsts vai ve-

terinarfeldšers.

3. Gaļas un desu tirgotavās un pie tām

piederošās telpās, pagrabos, noliktavās

u. t. t., kur gaļu uzglabā vai sagatavo pār-

došanai, atļauts novietot vai pārdot vienīgi

tādu gaļu un gaļas produktus, ko veterinar-

sanitarā kontrole apskatījusi un apzīmogo-

jusi.

4. Apkārtbraucējiem gaļas pārdevējiem

stingri jāievēro šo noteikumu 26. un 27.

panti.

5. Nokauti teļi, aitas un kazas jāpiegā-

dā izmeklēšanai veseliem ķermeņiem, pu-

sēm un ceturkšņiem. Veseliem ķermeņiem

jābūt krūšu kaulam pārgrieztam, klāt nie-

rēm un limfmezgliem, krūšu un vēderu do-

buma serozām plēvēm. Cūkas var piegā-

dāt izmeklēšanai veselas un arī puses,

vidučus (sāni) un šķiņķus.

6. Nokauti liellopi jāpiegādā izmeklēša-

nai veseliem ķermeņiem, pusēm un ceturk-

šņiem, pie kam nav atļauts atdalīt no ķer-

meņa nieres un govīm arī tesmeņus. Krū-

šu un vēdera plēves, tāpat arī ķermeņa

limfmezglus nedrīkst ne atdalīt, ne izgriezt

no ķermeņa. Ja kustonis ir nokauts stei-

dzamības gadījumos, tad jāpiemēroLikuma

par lopkautuvēm un gaļas izmeklēšanas

stacijām 8. pants (1927. g. Lik. kr. 38).

7. Gaļu apskatot, veterinārārstam jā-

rīkojas saskaņā ar noteikumiem par kau-

jamo lopu, gaļas un pārējo animalo uztur-

vielu izmeklēšanu un brāķēšanu 13. § 2. p.

un 20. § 6. p.

8. Ja veterinarsanitarā kontrole atrod

gaļu vai tās produktus par cilvēka uztu-

ram nederīgiem, tad tos bez kādas atlī-

dzības atsavina un iznīcina, iepriekš sa-

rakstot par to aktu.

9. Gaļas izmeklēšanas stacijā aizliegts

tirgoties ar gaļu un tās pārstrādājumiem.

leeja stacijā atļauta tikai personām, kas

gaļu atvedušas vai kas nodarbinātas pie

gaļas apskatīšanas.

10. Gaļas un tās pārstrādājumu aizve-

šana no gaļas izmeklēšanas stacijas atļauta

pēc gaļas izmeklēšanas un apzīmogošanas.
11. Par gaļas sanitāro apskati un zī-

mogošanu jāmaksā pēc Maltas pagasta

pašvaldības lopkautuves apstiprinātas un

„Vald. Vēstn." 1938. g. 105. num. izsludi-

nātas takses. Samaksāto naudu nekādā

gadījumā neatmaksā.

12. levesto galu gaļas izmeklēšanas sta-

cijā apskata un apzīmogo ik nedēļas ce-

turtdienās no pīkst. 8 līdz 11 un arī citās

„Vald. Vēstn." 1938. g. 105. numurā izslu-

dinātos Maltas pagasta lopkautuves notei-

kumos noteiktās dienās un stundās.

13. Par ievestās un izmeklēšanai no-

dotās gaļas drošību pagasta valde un iz-

meklēšanas stacijas personāls nekādu at-

bildību neuzņemas, un tās uzraudzība pie-

krīt pašam gaļas īpašniekam.

14. Veikalos, kuros pārdod arī citus uz-

tura produktus, atļauts tirgoties vienīgi ar

sālītu un žāvētu gaļu, desām un citiem

konservētiem produktiem. Svaigu gaļu
šādos veikalos pārdot aizliegts.

15. Gaļas veikalu telpām jābūt

3.X-3 X2 i /t m lielāmar ne mazāku kā 20 cm

diametrā ventilatoru pie griestiem; grīdai

jābūt no cementa betona vai spundētiem

dēļiem, nokrāsotai ar eļļas krāsu; sienām

jābūt izkrāsotām gaišā eļļas krāsā; gries-

tiem jābūt no spundētiem dēļiem, nokrāso-

tiem ar gaišu eļļas krāsu. Tāpat priekšzī-

mīgā kārtībā un tīrībā jāuztur visi tirgo-

tavā esošie priekšmeti. No gaļas veikala

nevar būt durvis uz dzīvokli, un to tuvu-

mā (ne tuvāk par 15 metriem) nedrīkst būt

atejas bedres, lopu kūtis un mēslu kastes.

16. Gaļa veikalos jāuzkar uz alvotiem

dzelzsāķiem 20 cm atstatu no sienas.

17. Letei un galdiem jābūt krāsotiem

gaišā eļļas krāsa ar gludu koka virsmu, bez

plaisām, vai pārklātiem ar ūdeni necaur-

laidošu materiālu. Gaļas cērtamiem blu-

ķiem jābūt no cieta, nedrūpoša koka un to

sānu daļām krāsotām gaišā eļļas krāsā.

18. Aizliegts galu izkārt pie tirgotavas

durvīm vai ārējām sienām.

19. Aizliegts vasaras mēnešos novietot

gaļu saules apspīdētās vietās.

20. Aizliegts turēt pārdošanai gaļu uz

bluķiem un galdiem, kur gaļu sadala un

pārstrādā.
21. Gaļas tirgotavās aizliegts ielaist su-

ņus un citus dzīvniekus.

22. Dažādi atkritumi, kā: asinis, kauli

u. t. t. ikdienas jānogādā šim nolūkam ierī-

kotās kastēs, kas jāiztīra katru nedēlu.

Tirgotavās un desu darbnīcās aizliegts tu-

rēt ādas, vilnu, zarnas un apģērba gaba-

lus.

23. Desu pagatavošanai jālieto vienīgi

tāda gala un tās produkti, ko veterinārā

kontrole apskatījusi un apzīmogojusi. Desu

pagatavošanai aizliegts lietot maitātus de-

su atkritumus, maitātu gaļu un ikdienišķā
dzīvē nelietojamu dzīvnieku gaļu, dzīvnie-

ka ķermeņa mazvērtīgās un riebīgās da-

ļas.
24. Maltai gaļai nedrīkst piejaukt finozu,

augļa (foetusa) galu un cilvēku uzturam

nederīgās un riebīgās dzīvnieku ķermeņa

daļas, kā: kuņģus, zarnas, mīzalu orgānus,

acis u. t. t., tāpat arī konservsāļus, izņemot

vāramo sāli. Maltu galu nedrīkst uzglabāt

ilgāk par 12 stundām.

25. Personām, kas nodarbojas ar gaļas

pārdošanu vai tās pārstrādāšanu, jāievēro

vislielākā tīrība skārnī un darbnīcās; darbā

jānēsā baltas aproces līdz elkoņiem un

balti audekla priekšauti, kas apklāj ķer-

meni no krūtīm pāri ceļiem.
26. Personām, kas nodarbojas gaļas

tirgotavās, desu vai citās gaļas pārstrādā-
šanas darbnīcās, uz policijas, pagasta val-

des vai sanitāru uzraugu pieprasījumu jā-

uzrāda ārsta apliecība, ka šīs personas ne-

slimo ar lipīgām slimībām.

27. Gaļu atļauts pārvadāt: 1) ratos vai

ragavās, kas no iekšpuses krāsoti ar baltu

eļļas krāsu, 2) ja gaļa rūpīgi ietīta tīros

baltos palagos. Gaļu pārvadājot, sēdēt uz

gaļas, kaut arī tā būtu ietīta, aizliegts.

28. Šie noteikumi attiecas arī uz tirgo-

šanos ar gaļu tirgus laukumos, pie kam gal-

diem jābūt segtiem ar jumtu, lai izsargā-

tos no saules un lietus iespaida. Ratos

vai uz galdiem esošā gaļa no 1. maija līdz

1. septembrim jāpārsedz ar vieglu caur-

redzamu drēbi. Lauksaimniekiem, kas

pārdod gaļu no ratiem, rati jāpārsedz ar tī-

riem baltiem palagiem.

29. Pagasta valdei, sanitaruzraugiem,

rajona veterinārārstam un policijai ir tie-

sības katrā laikā izdarīt sanitāro kontroli

skārņos, pie tiem piederošās telpās un tir-

gus laukumā.

30. Uzraudzība par šo saistošo noteiku-

mu izpildīšanu piekrīt pagasta valdei, sa-

nitaruzraugiem un policijai.
31. Vainīgie šo noteikumu neizpildīšanā

saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-

mata.

32. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Pag. vecākais J. S a 1 i ņ š.

Sekretārs L. Petro.vskis.

Māksla.

Nac. teātra aktiera R. Parņicka
25 gadu darbības atcere.

Uz Raiņa Parņicka 25 skatuves darba

gadiem atskatās Nacionālais teātris, rīko-

jot viņam 27. okt. jubilejas izrādi, kurā

1. reizi redzēsim Kārļa Zariņa jauno lugu

„Lielās sirdis". Tā ir 4 cēlienu komēdija.

Galvenās personas: jaunsaimnieks Kroņ-
kalns un viņa sieva, kas nesen bijuši ierēd-

ņi pilsētā, pēc tam kļuvuši par zemkop-

jiem. Lugā tēlotas grūtības, kas jāpārvar

jaunajiem līdumniekiem: parādi, nepierasts

darbs, nepierasti sadzīves apstākļi. Sievai

sāk gurt spēki, viņa tiecas atpakaļ uz pil-

sētu, bet mīlestība uz vīru beigās tomēr

liek viņai atgriezties pie zemes. Ainās,

kur tēlota pilsētnieku saskaršanās ar lau-

ciniekiem un rādīta tagadnes lauku sa-

dzīve, rit prieks un zobgalības. Jaunsaim-
nieku un viņa sievu tēlo jubilārs ar Lud-

milu Špīlbergi. Savdabīgus pilsētnieku

un laucinieku tipus veido Anta Klints, Mir-

dza Šmitchens, Irma Graudiņš, Sigrida

Grīslis, R. Baltaisvilks, Ludviķis Šmits, A.

Videnieks, P. Cepurnieks un citi. Luga

iestudēta Amtmaņa-Briedīša vadībā. Jau-

nas dekorācijas pagatavojis V. Valdmanis.

Nacionālā opera.

Trešdien, 26. okt., baleti „R ud e n s",
~B o!e r o" un ~L aksti g a 1 a un roze".

Piedalās E. Pfeifers, M. Griķis, A. Priede, O. Lē-

manis, P. Fibigs, R. Saule, J. Grauds un visa

baleta trupa. Diriģents J. Kalniņš. Parastās

puscenas.

Ceturtdien, 27. oktobrī, operete ~Pa -

vasara mīla". Galvenās lomās M. Brech-

manis-Štengels, N. Vasiljevs. Diriģents T. Rei-

ters.

Piektdien, 28. oktobrī, Alidas Vānes viesizrāde

„Zemnieka gods". A. Vāne dziedās Santucas

partiju, Turidu A. Priednieks. „P ajac o s"

piedalās V. Briedis, M. Vētra, A. Kaktiņš. Diri-

ģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Sestdien, 29. oktobrī,,, Bohēma". Galve-

nās lomās V. Briedis, A. Priednieks. Diriģents

T. Reiters.

Svētdien, 30. oktobrī, pīkst. 13.30 ope-

rete „Klivija"; pīkst. 19.30 baleti „Ru-

dens", „Bolero", ~Lakstigala un

r o z e".

Pianista Roberta Kazadezi koncerts otrdien,

t. novembrī. Programā Bēthovena Mēnesnīcas-

sonata, Bacha Itāliešu koncerts, Šopena 4 bala-

des, Debisis Gleznas. Derīga koncertu abone-

menta 2. biļete.

Mersedeses Kapsires, Milānas Skalas solistes,,
viesizrādes Nac. operā: piektdien, 4. novembrī,

„Traviatā", otrdien, 8. novembrī koncerts.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 26. oktobrī, pīkst. 19.30

..Bankrots"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 27. okt., pīkst. 19.30 Reiņa Parņicka
25 gadu darba svētkos 1. reizi „Lielās sirdis",

Kārļa Zariņa komedīja 4 cēl.

Piektdien, 28. oktobrī, pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengels „D ro šā kundze"; derīgas

puscenu kartes.

Sestdien, 29. okt., pīkst. 19.30 „Ban-

krots"; derīgas puscenu kartes.

Svētdien, 30. okt., pīkst. 14 lētā iz-

rādē „Kalēja līgava"; pīkst. 19.30 „L ie-

lās sirdis"; derīgas puscenu kartes.

31. okt., Ticības atjaunošanas

svētkos, pīkst. 14 ar Liliju Štengels „M ū -

žīgi vīrišķais"; pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengels „D ro šā kundze"; derīgas puscenu
kartes.

Dailes teātris.

Trešdien, 26. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~U g un ī".

Ceturtdien, 27. okt., pīkst. 19.30 lētā-

izrādē ~N og r i muša i s zv a n s".

Dailes teātrī ceturtdien, 27. okt., pīkst. \T

pirms Rolfa Lauknera traģēdijas ~Vadonis Munte"
1

pirmizrādes notiks priekšlasījums. Lasīs: Cand.

phil. et hist. Ž. Karlsons ~Senprūši, viņif
kultūra un brīvības cīņas" un rakstnieks Julijs-
Vecozols Lauknera traģēdijas „Vadonis Munte"

mākslinieciskās vērtības. leeja brīva.

Piektdien, 28. okt., pīkst. 19.30 pirmo reizi

„Vadonis Munte"; parastās puscenas.

Sestdien, 29. okt., pīkst. 19.30 tautas-

izrādē ~Roksijas futbolkomanda".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 26. oktobrī, pīkst. 20 I} ģu -

ciema, Daugavgrīvas ielā 50 ~No sald e ■»

nās pudeles".

Koncerti.

Konservatorijas 1. audzēkņu vakars trešdien,
26. oktobrī, pīkst. 19. leeja'pret programām.

Tīnes Zīles dziesmu vakars notiks ceturtdien,
27. okt., pīkst. 20, Melngalvju zalē. Programs
veltīta A. Žilinska, Čaikovska, Bēthovena, Vāg-

nera, Brāmsa, Rachmaņinova un Čerepņina dar-

biem. leejas maksa no Ls 1,— līdz 3, —. Bi-

ļetes P. Neldnera teātra un koncerta birojā,,
Aspazijas b. 2 no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18»

Koncerta dienā pie kases zalē.

Frīdes Bodines āriju un dziesmu vakars Meln-

galvju zalē otrdien, Î. nov., pīkst. 20. Programā
izcilākie latvju un cittautiešu darbi. Pie kla-

vierēm H. Millere. leejas maksa no Ls 1,—

līdz 4,— pie Neldnera, Aspazijas b. 2 no

pīkst. 9 līdz 13, 15 līdz 18. Koncerta dienā

pie kases.

Bertas Bari-Ozoliņas koncerts Melngalvju zalē

trešdien, 2. nov., pīkst. 20. Pie klavierēm komp.
V. Dobrovoļsķis. Koncertā dzirdēsim A. Kalniņa,,

Dārziņa, F. Šuberta, V. Dobrovoļska, Brāmsa,

Musorgska, Čerepņina un Guno darbus. leejas-

biļetes no Ls I, līdz 4,— pie P. Neldnera,

Aspazijas b. 2 no pīkst. 9 līdz 13 un no pulk-
sten 15 līdz 18. Koncerta dienā pie kases.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 26. oktobrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,25—5,35
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,2F

100 Francijas franku 13,82—14,42
100 Beļģijas beigu 88,80—90,40
100 Šveices franku 119,45—121,05
100 Itālijas liru 27,62—28,12
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu

.....
125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu . .

. 17,98—18,48
100 Holandes guldeņu 286,60—289,60
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku

. ..... 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 98,75—100,35
100 Lietavas litu 88,60—89,70
100 Dancigas guldeņu 98,75—100,35

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
... 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

■ priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

244. num., trešdien, 1938. g. 26. oktobriValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega*-

tariem u. t.!., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstnesī''

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1937. g. 4. augustā Rīgā
mir. Jānis Vilis Grigons, dzim.

1885. g. 20. maijā Rīgā, 4246. 1.;

2) 1937. g. 27. decembrī Rīgā

mir. Teodors - Vilhelms - Frid-

richs Alfrēds Keizerîings (Key-

serlingk), dzim. 1874. gada

20. sep't. Krievijā, 4419. 1.;

3) 1930. g. 28. aprīlī Mores

pag. mir. Augusts Krieviņš,

dzim. 1895. g. 26. jūlijā (v. st.),
4427. 1.;

4) 1938. g. 12. marta Rīgā

mir. Vilis Kroģeris, dzim. 1852.

gada 3. jūnijā Vānes pag.,

4416. L;

5) 1937. g. 28. janvārī Slokā

mir. Zamuels Šulcs, dzim. 1866.

gadā, 4503. 1.;

6) 1925. g. 19. septembrī Val-

mierā mir. Zenija-Emīlija Rem-

mers, dzim. Ozois, dzim. 1872.

gada 9. sept. (v. st), 4481. 1.;

7) 1938. g. 17. jūlijaRīga mir.

Pēteris - Gustavs Āboliņš, dzim.

1870. g. 17. februārī Rīgā,

4511. 1.;

«) 1928. g.. 29. aprīlī Mālupes

pag. mir. Jānis Bērzs (Bēr-

ziņš), dzim. 1862. g., 4431. L;

9) 1938. g. 26. martā Lejas-

ciema pag. mir. Jānis Skrodelis,
dzim. 1875. g. 1. janv., 4465.1.;

10) Ar Rīgas apgabaltiesas

3, civilnod. 1938. g. 19. jūlija

lēmumu par mirušu atzītais

Arturs - Jāni's - Matīss Zilberts,
dzim. 1886. g. 3. oktobrī Rīgā,
(21640e) 4415. 1.

1938. g. 20. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretars E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinod.,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p., paziņo, ķa 1938. gada

8. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Pā-

vula (Paula) Valga testamentu.

Pāvuls (Paulis) Valģis dzimis

1868. g. IT. maijā un miris 1938.

giada 12. augustā Ērģemes pa-

gastā. 21845g

Rīgā, 1938. g. 22. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1938. g. 27. septembrī nolēma

izsludināt par mirušiem:

1) Ādolfu - Robertu - Eduardu

Neimani, dzim. 1878. g. 17. de-

cembrī (v. st.) un Mildu-Mari-

Su Neimanis, dzim. 1891. gada

24. augustā (v. st.). 901. 1.

193«. g. 24. oktobrī. 21849g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405. 413., 416.

pantiem un prasītajā Elmāra

Filhabera lūgumu viņa laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Klaudiju Filhabers, dzim. Go-

voruchins, uzaicina atbildētāju,

kuras dzīves vieta prasītājam

nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Rīgas apgabaltiesai. Ja

atbildētāja šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izska-

tīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 20. oktobrī.
1324. 1. 21643e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Annas

Razumovs lūgumu viņas laulī-

bas šķiršanas lietā pret at-

bildētāju Grigoriju Razu-

movu, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīgas

apgabaltiesai. Ja atbildētājs

šinī laikā neieradīsies personīgi

vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vestes un citus papīrus atstās

tiesas kancleiā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 21. oktobrī.

1201. 1. 21641e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405. 413. un 416.

pantiem un prasītajās Helēnas

Millers, dzim. Gaidamovičs, lū-

gumu viņas laulības šķiršanas

lietā pret atbildētāju Robertu

Milleru, kas dzimis 1902.

gada 21. novembrī Bauskā,

uzaicina atbildētāju,kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn." un uzdot savu

dzīves vietu Rīgas apgabaltie-
sai. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku pavēstes un

citus papīrus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 21. oktobrī.

873. 1. 21642e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzn. reg. not. 39. p. pamata,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4489. num., pamatojoties uz

tirdzniec. re"g. tiesneša 1938. g.
20. oktobra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotais Soloms

Pinkovičs ar lirmu „Ridena",

S. Pinkovičs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1903.

gada 1. aprīlī Liepājā dzim. So-

loms. Pinkovičs, dzīvo Rīgā,

Zaubes ielā 3, 14. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 13. oktobrī. Uzņēmums

mēbeļu aizkaru un dekorā-

ciju drānu tirgotava atrodas

Rīgā, Elizabetes ielā 55.

Soloms Pinkovičs noslēdzis

līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g. 29. ok-

tobrī ierakstīts Rīgas pils.

ļ 18. iec. miertiesneša laulāto

' mantisko attiecību reģistra
69. lapā un par to izšķīdināts

„Valdības. Vēstneša" 1937. gada

251. num. 21786g

Rīgā, 1938. g. 20. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

rešistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu
..
Ķ imiski-techniskās

rūpniecības un tirdzniecības

akc. sab. „A. G. Šrēders & Co"

(Rīgā, Kungu ielā 29, 3. dz.)
ierakstītās akciju sabied. reģis-
tra 92. folijā, uz tirdžniec. reg.

tiesneša 1938. g. 20. oktobra lē-

muma pamata ierakstīts:

Saskaņa ar protokolu, 1938.

gada 20. aprīlī šīs sab. akcio-

nāru pilnā sapulcē par valdes

locekļu kandidātiem ievēlēti Iz-

raels Veinbergs, dzīvo Rīgā,

Elizabetes ielā 10b. un Mozus

Taubins, dzīvo Rīgā, Baznīcas

ielā 27/29. 21787g

Rīgā. 1938. g. 20. oktobrī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1935. >g. 2. decembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mtr. Friča

Balandina testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Friča

Balandiņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

konīisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 19. oktobrī.

M. 1. 2204/38. 21502g

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Kteinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Valijas-Leskas

Lindau's, mir. 1925.g. 3.0kt., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, ka n

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. k, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 19. oktobrī.

2419. 1. 21507

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augusta-Kārļa-
Eduarda Feldmaņa, dzimis
1875. gada 26.' septembrī,
mir. 1938. gada 30. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 19. oktobrī.

2356. I. 21509

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 ei n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Jūlijas Vāns, dz.

Krašiņš, dzim. 1870. g. 22. sept.,
mir. 1938. g. 21. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 19. oktobrī.
2446. 1. 21510

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civiinodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jāņa Strausa,
mir. 1916. g. 24. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 19. oktobrī.

2354. 1. 21511

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Auzera,
dzim*. 1889. g. 4. septembri,
miruša 1931. g. 25. aprīlī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 19. oktobri.

2103. 1. 21512

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Alfrēda Erkena,
dzim. 1896. gada 3. martā,
mir. 1936. gada 11. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobri.
2430. 1. 21647

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 13. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Lud-

viga Akermaņa testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Ludviga

Akermaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

M. 1. 2300. 21503g

Priekšs. v. A. Mīlenoachs.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu ■ kādi iebildumi pret
1938. g. 13. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Kārla

Alšana testamentu vai kam bū-

tu kādas tiesības vai prasības

uz mir. Kārļa Alšana mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

M. 1 2437. 21648«

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Leona-Juliusa-

•Kārļa Amtera, dzim. 1881. g.
5. janvārī (v. st.) atzīta par mir.

ar Jelgavas apgabaltiesas 1936.

gada 19. oktobra lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

L 1956/38. . 21649

. Priekšsēd. v. K. K 1 a vi ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Jēkaba Skudrīša,
dzimuša 1870. gada 27. jūnijā,
miruša 1919. g. 24. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

L 2142/38. 21650

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Annas
-

Alvīnes

Strazds, dzim. 1909. g. 3. jūlijā,
mir. 1934. g. 14. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

L 2432. 1. 21651

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jāņa Segliņa,
dzim. 1862. gada 30. jūnijā,
mir. 1926. g. 24. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

2366. 1. 21653

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. r>.,

paziņo, ka ar Ģederta Buša,
mir. 1938. g. 30. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

2433. 1. 21652

Priekšsēd. v. K. K ļ a v i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Veķmaņa, arī

Veichmaņa, dz. 1871. g. 27. nov.,

mir. 1937. g. 13. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumH

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobri.

2418. 1. 21654

Priekšsēd. v. K. Kļaviņā
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Jāņa d.

Miskas, dzim. 1856. g. 11. jūlijā,
mir. 1934. g. 27. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

2442. 1. 21655

Priekšsēd. v. K. K ļ a v i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kristapa Haus-

maņä, dzim. 1854. g., mir.

1938. gada 21. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

2412. 1. 21656

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas-Elfrīdas

Brīmanis, dzim. Latenbergs,
dzim. 1905. g. 15. martā, mir.

1937. g. 20. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

2410. 1. 21657

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Gertnera,

dzim. 1904. g. 25. augustā, mir.

1937. g. 5. oktobri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1933. g. 20. oktobrī.

2416. I. 21658

Priekšsēd. v. K. K 1 av i ņš.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. līk.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa-Alfreda-
Heinricha Salmiņa, dzimis

1916. gada 17. aprīlī, miris

1938. gada 9. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sibas un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

2427. 1. 21659

Priekšsēd. v. K. K ļ a v i ņ š

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Bizdena,
dzim. 1850. gada 30. martā,

mir. 1938. g. 11. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

2461. 1. 21660

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņZ.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa - Roberta

Millera, dzim. 1865. g. 9. jūlijā,
mir. 1938. g. 8. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobri.

2450. 1. 21661

Priekšsēd. v. K. K1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Alfreda-Jāņa-Kārļa
Anbêrga, dzim. 1876. g. 3. jū-
nijā, mir. 1937. g. 4. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 6 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

2434. 1. 21662

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Aleksandra

Veipa, dzim. 1880. gadā mir.

1938. gada 21. martā, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī Sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 21. oktobri.

L. 2269/38. 21663

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

244. num., trešdien. 1§ JB. g. 26. oktobri Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajā Herberta

Mītensa lūgumu viņa prasības

lietā pret Paulu - Fridrichu.Mi-

tensu, Francisku - Mariju Sen-

derleins un Jozefīni - Mariju

Vīdels (Wiedel), uzaicinu atbil-

dētājus Paulu - Fridrichu Mi-

tensu, Francisku -
Mariju Sen-

derleins un Jozefīni - Mariju

Vīdels (Wiedel), kuru dzīves

vietas prasītajam nav zināmas,

ierasties tiesa 2 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un uzdot

savas dzīves vietas Jelgava. Ja

atbildētāji šinī laika neieradī-

sies personīgi vai nesutīs piln-

varniekus, pavēstes un citus pa-

pirus atstās tiesas kancleja, bet

lietu noliks tiesas sede un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksti un prasītajā ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Jelgavā, 1938. g. 21. oktobrī.

Pr. 470. I'. 21664e

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

18. okt. tiesa nolēma: 1) atzīt

par iznīcinātu obligāciju, kas

izdota Jelgavas krājaizdevu ka-

sei par labu un kas apstiprināta

1912. g. 6. aprilī ar 1000 num.

uz nekustamu īpašumu Jelga-

vas apr. Teteles pag. Jaun-Bul-

]u mājām ar zemes grarnatureg.

2224. num.; 2) izsniegt lūdzējam

šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmata.

Jelgvā, 1938. g. 21. oktobrī.

O. 1. 892/38. 21666g

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 15. sep-

tembra lēmumu, uzaicina 1938.

gada 6. aprilī miruša Miķela

Lūsēna, dzim 1890. g. 6. apr.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laiilkā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Val<d. Vēstnesī" ■

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīga speķa

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 819mi/38._ 21150e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. sep-

tembra lēmumu, uzaicina 1936.

gada 9. aprilī mir. Kārla

Simsona, dzim. 1900;. g. 2S. aug.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā speķa

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 817m/38._ 21151e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. sep-

tembra 'lērrtumu, uzaicina 1938.

gada 10. maijā Moza-Vulfa Vei-

nera, dzim. 1857. g. 27. maija,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomiisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laika nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 789m/38._ 21152e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1' d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

23. augustā Liepājā mirušā

Fridricha - Vilhelma Volgemūta

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 me-

nesu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1988. g. 17. oktobrī.

L. 954m/38. 21161e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 14. jū-

nijā Saldū mirušā Rūdolfa

Augstmaņa, arī Hausmana,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kāda?

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
;

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 963'm/38._ 21162e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

23. maijā Skrundas pa-

gastā mirušā Anša Eža

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 960m/38._ 21163e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra

lēmumu, uzaicina 1917. gada

26. jūlijā Nīcas pagastā

mirušā Jāna Pankoka

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem- laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 948m/38'._ 21164e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepajas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. IV. oktobra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

10. jūlijā Zvārdes pagastā

mirušā Uljāna Fedotova

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 835m/38._ 21165e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 10. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
28. aprilī Sakas pagas-

tā mirušā Jāņa Līna

mantiniekus, kreditorus, legļ-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 868m/38'._ 21166e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. sep-

tembra lēmumu, uzaicina 1932.

gada 3. febr. rmir. Dāvida Maža,

arī Spraudes, dz. 1861. g. 13.apr.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas ci-

tas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz atstāto

mantojumu vai kas vēlētos ap-

strīdēt viņa mājas kārtībā sa-

stādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un tetamentu

pasludinās pār likumigā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. BIBM/38. 21169e

Priekšsed. b. _A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 29. augusta

lēmumu, uzaicina 1938. gada

15. febr. mir. Annas Bekeris

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 738m/38. 21167e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 10. oktobra

lēmumu, uzacina 1937. gada

31. decembrī Skrundas pa-

gastā mirušā Indriķa Freiberga

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 588m/38. 21168e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

19. jūlijā mirušā Jēkaba

Bružā, dzim. 1879. g. 15. sept.,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L. 959m/3®. 21313e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdzn.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniecības reg. not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1938, g. 21. oktobra lēmumu

(žurn. 1166. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reg. „A"

daļas 690. numurā ir ierak-

stīta firma „Jēkabs Jakobsons".

Jēkabs Jakobsons dzimis KulL

dīga 1892. g. 11. decembrī,

dzīvo Kuldīgā, Mednieku ielā 2.

Uzņēmums gaļas un desu

tirgotava atrodas Kuldīgā,

Ventspils ielā 2, un tā darbība

atklāta 1934. g. 2. janvārī.

Liepājā, 1938. g. 21. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesu. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helmut

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niec. reg. tiesnesis, pamatojoties

uz Tirdzniecības reg. not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1938. g. 21. oktobra lēmumu

(žurn. 1165. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas reg. „A"

daļas 691. reg. numurā ir ierak-

stīta firma „Jekabs Leven-

bergs".

Jēkabs Levenbergs piedzimis

Kuldīgā 1880. g. 10. jKlijā, dzīvo

Kuldīgā, Ventspils iela 11.

Uzņēmums apāvu un ādu

tirgotava atrodas Kuldīga,

Liepājas ielā 10, un tā darbība

atklāta 1905. g. 21685e

Liepājā, 1938, g. 21. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Dauagvpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1584., 1628,-1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 25. augustā tiesas sēdē

attaisīto 1872. g. 15. martā dz.

un 1938. g. 15. jūnijā Vīpes pag.

mir. Jura Kalniņa privāto tes-

tamentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz viņa

atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem', kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 193«. g. 19. okt.

L. 2792a/38. 21538g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 25. augustā tiesas sēdē

attaisīto 1892. g. 19. maijā dz.

un 1938. g. 21. jūnijāDaugavpilī

mir. Alvīnes Virbulis publisko

testamentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

L. 2777a/38. 21539g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 20. aprīlī

mirušā Jezupa Jona d. Macana
1933. g. 2. aprilī sastādītais pri-
vattestainents ar apgabaltiesas

1934. g. 12. janvāra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

L. 490a/34. 21540r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Ti 11 i_ņ š.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 3. augustā uz Mar-

tas (Martas) Feodorovs, kā ne-

pieaug. Nikolaja Michailova aiz-

bildnes lūgumu Semens Michai-

lovs atzīts par nozudušu un

Balvu pag. tiesai uzdots iecelt

aizgādnību par Semenu Michai-

lovu viņa tiesību aizstāvēšanai

un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

2820.a 1. 21542r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Annas

Musatkovs lūgumu viņas laulī-

bas šķiršanas lietā pret atbildē-

tāju Jegoru Grigorjevu, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības ļ lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

629p/38 .1. 21543g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. N. Harl ap s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 19. decem-

brī mirušā Sīmaņa Rakova

pagasttiesā 1934. g. 7. novembrī

sastādītais testaments ar ap-

gabaltiesas 1936. g. 25. janvāra

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 707a/36. 21687e

Daugavpilī, 1938. g. 20. okt.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

izskatijusi Vikentija Ivanovska

lūgumu izsludināt par mirušu

Stepanidu (arī Stefāniju) Iva-

novskis, kas dzimis ap 1880. g.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1938. g. 28. maija lēmumu, uz-

aicina nozudušo Stepanidu

(arī Stefāniju) Ivanovskis

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi še

nosacītā termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušā ir dzīva,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 20. okt.

1153.a i. 21689e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 160. p., paziņo, ka

Latgales lauksaimnieku koope-

ratīvs, kas bija reģistrēts 1926.

gada 28..septembrī, ir slēgts ar

tiesas 1938. g. 26. marta lēmu-

mu un tā likvidācija nobeigta.

Daugavpilī, 1938 i g. 22. okt.

L. 106/26. 21883g

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilprocesa
likumu 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Jēkaba-Hackeļa Okmiana, dzim.

1854. gada 6. februārī, miris

1938. gada 5. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 19. oktobrī.

1677. 1. 21544

Miertiesnesis E. M a u re r i.

Sekretārs L. A 1 k s n i_s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 20. oktobrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1184. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Helmutußirmani

(Buehrmann), dzini. 1892. gada

15. maijā Rīgā, un Elinoru-Olgu

Bīrmanis, äzirn. Rīgerts (Rie-

gert), dzim. 1901. g. 3. jūlija

Rīgas-Jūrmalas pil's., no 1938. g.

4. oktobra pastāv visas mantas

šķirtība (Civilllk. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 15. septembrī Rīgā, no-

tāra V. Blūrna kantorī ar reg.

8104. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. oktobrī.

1184. r. 1. 21794g

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.

Sekretāra v. V. Lipsts.

Cesu apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Uljanas Sto-

ļerovas lūgumu viņas prasības

lietā pret atbildētāju Jāni Pa-

bērzi, kas dzimis 1905. gada

24. aprilī, ar prasības vērtību

sumā Ls 360,— par alimentiem,

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ..Valdības Vēstnesī" un uz-

dot savu dzīves vietu. Ja at-

bildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-
nieku, pavēsti atstās tiesas kan-

clejā, bet Metu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.
Jaunpiebalgā, 1938. g. 20. okt.

562. c. 1. 21693e

Miertiesn. A. Vosvinieks.
Sekretārs J. Ka 1 nup s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. um Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 20. oktobrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 31. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Priedi, dz.

1880. g. 1. aprilī Jeru pag., un

Zelmu -
Karolini Priedi, dzim.

Brambats, dzim. 1882. gada

26. jūlijāTernejas pag., no 1938.

gada 7. oktobra pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1938. g. 7. oktobrī Rīgā, notāra

Kr, Sumberga kantorī ar reg.

7539. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 20. oktobrī.

31. r. 1. 21548r

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretāre M. Dumpis.

Kandavas iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 74. un 75.

pantu pamata, pēc Jāna Frei-

berga 1938. g. 17. oktobrī ie-

sniegtās prasības sūdzības pret

Staņislavu Apanaseviču par

Ls 36,—, uzaicina atbildētāju

Staņislavu Apanaseviču, kura

dzīves vieta nav zināma, 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī", pazinot miertiesne-

sim savu dzīves vietu Latvijā

vai norādīt personu, kuru viņš

pilnvarojis.

Ja minētā terminā atbildētājs

Staņislavs Apanasevičs nepazi-

ņos savu adresi vai rakstu sa-

ņemšanai pilnvaroto personu,

visus aicinājumus uz tiesu un

citus rakstus šinī lietā atstās

miertiesneša kanclejā un skai-

tīs par izsniegtiem, bet Metu iz-

spriedīs aizmuguriski. lesū-

dzībai pievienota laukstrādnie-

ka līguma grāmatiņa.

Kandavā, 1938. g. 20. oktobrī.

736. 1. 21694e

Miertiesnesis N. Ja n s o n s.

Kandavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1629. un 1710. pantiem, uzaicina

visas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1933.

gada 27. novembrī Zantes pag.

~Vizbuios" mirušā Andrēia le-

valda d. Mucenieka atstāto

mantojumu kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

miertiesnesim' 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par spēku zaudējušām'.

Kandavā, 1938. g. 20. oktobrī.

740. L 21695e

Miertiesnesis N. Ja n s o n s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu š. g. 21. sep-

tembra lēmumu, uzaicina Lie-

pājā 1938. g. t. jūnijā mirušā

Jāna Ovseiko mantiniekus, kre-

ditorus, fideikomisaru'S, legata-

ru<s un visas citas personas, kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz atstāto mantojumu, vai

kuras vēlētos apstrīdēt 3 pub-
licētos testamentus, 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn."

iesniegt miertiesnesim 1 paziņo-

jumu par savām tiesībām un

prasībām.

Minētā laikā nepieteiktās tie-

sības un prasības tiks atzītas

par zaudētām uz visiem laikiem

un pēc šī termina notecēšanas

testaments tiks apstiprināts.

Liepājā, 1938. g. 20. oktobrī.

948. 1. 21797g

Miertiesnesis H. Mei k e.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

uz sava 1938. g. 18. okt. lēmuma

pamata uzaicina Madi Veits

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.

Vēstnesī" pazinot miertiesne-

sim par savu izvēlēto dzīves

vietu Liepājas apriņķī vai uz-

rādīt tur dzīvojošu personu,

kuru Made Veits pilnvarojusi

saņemt miertiesneša viņai pie-

sūtāmās pavēstes un papirusj
pretējā gadījumā pēc minētā

laika notecēšanas tiks nolikta

uz tiesas sēdi Klāva Višķinta

prasība pret Madi Veits par

Ls 214,— un visas Madei Veits

tamī lietā piesūtāmās pavēstes

un papīri tiks atstāti mierties-

neša kanclejā, un Madei Veits

nebūs tiesības aizbildināties ar

nezināšanu par šiem papīriem

un pavēstēm.

Liepājā, 1938. g. 18. oktobri.

858. Ļ 21906g

Miertiesu. V. R o b e ž n i e k s.

Sekretārs T. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,
ka 1938. g. 3. novembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Jumaras iela 3, garāža,

1. publiskā izsolē pārdos Vol-

demāra Tumšā smago automo-

bili, kas novērtēts par 1500 la-

tiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

2195. 'l. 22005g

Tiesu izpild. J. Ka zu b i e r n s.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,

ka 1938. gada 4. novembrī,

pīkst. 11, Rīgā, Tvaiku iela 15,

4. dz., 1. publiskā izsolē pārdos

Jāņa Bērztīsa mēbeles, kas no-

vērtētas par 290 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2437. 1. 21975g

Tiesu izpildītājs O. J u r ka.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā i/r Jei'gavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. ik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) firmas „Brāļi Hiršmaņi"

prasības par Ls 190,15 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

4. janvārī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Liberta ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Zaļenieku pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

8332. num. un sastāv no Sirs-

niņu mājām, 15,16 ha koppla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5380, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,— ar proc.;
4) sodītājiem jāiemaksā Ls

538,— d'ošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civiinodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1938. g. 21. oktobrī.

707. 1 21753g

Tiesu izpild. G. F re i g a n g ,v

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka Jēzupa Meikuja d. Mežala

nekustamas mantas pārdošana,

kas bija nolikta uz 1938. gada
10. decembrī un par ko bija

izsludināts „Vald. Vēstn." 1938.

gada 216. num., piedziņu izbei-

dzot, atcelta.

254. 1. 21961g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s.

Valdības Vēstnesis 244. num.. trešdien, 1938. g. 26. oktobrī

6



Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Vēras-Apolonijas Stieci-

nijtes prasības par Ls 948,85 ar

izdev. piedzīšanai 1939. gada
4. janvārī, pīkst. 10, apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa-Roberta Po-

gas nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Jelgavas apr. Mežmuižas

pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 9943. num. un sastāv no

Lielberkenes saimniecības Plā-

teru mājām, 14,03 ha koppla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3464,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 18.600, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

346,40 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu- nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

olejā.

Jelgavā, 1938. g. 19. oktobrī.

336. 1. 21754g

Tiesu izpild, G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

iecirkņa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrida
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Tukuma krājaizdevu sa-

biedrības un citu kreditoru pra-

sību par apm. Ls 2681,18' ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. janvārī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra - Jāņa Danķēna ne-

kustamo īpašumu Tukuma

apr. Smārdes pag. „Maz - Dan-

ken" mājas, kas ierakstītas ze-

mes grāmatu reg. ar 2989. num.

un 'sastāv no 20,431 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4710,;

3) tam ir hipotēkai! parādi

Ls 4000, ar proc. un 4000 kr.

rubli ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

471,— drošības naudas —: no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

C

Tukumā, 1938. g. 19. oktobrī.

L. 133/38. 21765e

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Ko-

lavs (kancleja Indriķa iela 6,

Ulicha ielā 51), saskaņa ar Ci-

vilprocesa lik. 1283., 1285.,

1286.—1290. p., paziņo, ka

1939. g. 3. februārī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē nekust,

mantu, piederošu vienā trešdaļā

C/3 ) Maksim - Teodoram - Sigis-
mundam Johansenam, kas atro-

das Liepājā, Vītolu ielā 2, un

ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-

mes grāmatu nodaļas zemes

grāmatās ar hip. 477. num.;

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par

Ls 76404, —, bet pārdodamā
viena trešdaļa par Ls 25468,—

un tiek pārdota Gustava Šeffeļa
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir

; nostiprināti hipotēku paradi:

Ls 14750,—, pie kam uz tās

pārdodamo '/3 daļu Ls 14000,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. lik. 1326. p. no 75% no

novērtēšanas sumas Ls 19101,—.

Solītājiam jāiemaksā Ls 2546,80

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.

Visos pārdodamas mantas do-

kumentos var ieskatīties pie

tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļā.

Liepājā, 1938. g. 21. oktobri.

L. 2067/38. g. 21746

Tiesu izpildītājs .1- R o 1 a v s.

Daugavpils apgabali. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

rals, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 3.530,—

ar proc. prasības piedzīšanai
1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē pārdos 1.

publiskā izsolē mir. Jāna Jura
d. Seiļa (Sīļa) mantojuma ma-

sas nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes
apr. Balvu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra 5404. num.

un sastāv no tiesībām uz 38

des. 1176 kv. asīm no Balvu
saimniecības atdalītā zemes ga-

bala ar nosaukumu ..saimniecība

Aizpurv JVs 1", 76 de5._2352 kv.

asis kopplatība ar ekam;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 6.890, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4.800,— Latvijas bankai un

atzīme par Hermines Sīlis pra-

sības nodrošināšanu Ls 3.295,91

apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

689,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma; ■
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties- viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 17. oktobrī.

425. I. 21076r

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzīt'is, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes un

Staņislava Keiša prasības par

Ls 895,17 piedzīšanai 1939. g.

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa,

Alfonsa, Izidora, Alekseja un

Magdalēnas Aluža b. Keišu ne-

kustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Abrenes apr.

Baltinavas pag. Surikovas sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 1015. num. no-

dalījumā un sastāv no 25. num.

viensētas, 10,748 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1746,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

174,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gaditu-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete'c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms . izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

P.S. Ja Baltinavas pagasta

valde savu piedzīšanas lietu at-

sauks, tad izsolē Staņislava

Keiša prasību piedziņai pārdos

Jāzepa un Alekseja Aluža d.

Keišu tiesības uz
6/i4. ideālām

daļām minētā nekustamā īpa-

šumā.

Kārsavā, 1938. g. 18. okt.

990. 1. 21234g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. R ui d z ī t i s, kura kancleja

ir Kārsavā, Vienības iela 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes pra-

sības par Ls 425,04 piedzīšanai
1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsole

Silvestra Jēkaba d. Zelča ne-

kustamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Abrenes apr. Bal-

tinavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 309. num. nodalījumā

un sastāv no Kašu sādžas zem-

niekiem piešķirtās 1. num. ze-

mes gabala, 11 desetinu 2340.kv.

saž. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu,

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. oivil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 18. okt.

961. 1. 21235g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

j. Rudzītis, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes pra-

sības par Ls 470,54 piedzīšanai

1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Donata Paula d. Keiša nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Bal-

tinavas pag. Griušļevas sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 195. num. nodalījumā

un sastāv no 41. num. viensētas,

20,388 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3330,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

333,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved

Abrenes zemes grāmatu nodaļā).

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civ ii-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 18. okt.

959. 1. 21236g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i ■.

Daugavpils apgabalt, Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rudzīt'i'S, kura kaneleja

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. ik.

L280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gauru pag. valdes un Zal-

mana Locova prasības par

Ls 193,48 piedzīšanai 1939. g.

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos 1. publiskā izsolē Filipa Si-

dora d. Kupcova nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. 2. hip. raj. Gauru

pag. Selivanu sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts zemes_ grāma-

tas 665. nmn. nodalījuma un sa-

stāv no 10. num. viensētas.

10,119 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2151,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 950, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

215,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kaneleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kaneleja.

Kārsavā, 1938. g. 18. okt.

1366. 1. 21237g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

j. Rudzītis, kura kaneleja

iī Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 8,13 ar izdev. piedzīšanai
1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Poula (Pāvela) Stepana d. Buk-
ša nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Šķilbēnu pag. Pleševas
sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 2017. num.

nodalījumā un sastāv no 15. nu-

mura viensētas, 13,814 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2090,—;

• 3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200, ;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

209,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 18. okt.

251. 1. 21238g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

Rīgas notāra Borisa Zemgaļa

v. i. Reinholds Majors paziņo,

ka 1938. g. 21. oktobrī notāra

kantorī Rīga, Smilšu ielā 8/10,

ar reģistra 12398. numuru ap-

liecināts un ar 20. numuru ie-

rakstīts notariālā aktu grāmatā

pirkuma-pārdevuma līgums, ar

kuru Latvijas pilsonis Vulfs

Idelzaks (Idelsack), dzimis 1865.

gada 14. februārī Rīgā, dzīvo-

jošs Rīgā, Skolas ielā 11, 7. dz.,
pārdevis viņam piederošo spo-

guļu un stiklu apstrādāšanas

darbnīcu ar firmu „V. Idelzaks,

senior", kas atrodas Rīgā, Vai-

nu ielā 7, līdz ar visu iekārtu,

mašinām, motoriem, ierīcēm,

darba rīkiem, precēm, pus-

fabrikātiem, materiāliem, ak-

tīvu un pasīvu, par

Ls 70,500,— Latvijas pilsoņiem:
1895. g. 14. jūnijā Jaunjelgavā

dzimušam Rūdolfam īdelzakam,
kas dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā

61, 2, dz., 1896. g. 21. oktobrī

Varšava, Polija, dzimušam Vil-

helmam īdelzakam (Idelsack),
kas dzīvo Rīgā, Zigfrīda Meie-

rovica bulvārī 16, 6. dz., un

1898. g. 23. oktobrī Varšavā,

Polija, dzimušam Heinricham

īdelzakam (Idelsack), kas dzī-

vo Rīgā, Brīvības ielā 60/62,

3. dz. 21«4Sg'

Notāra v. i. R. Majors.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 512. lēmumu reģistrēta

biedrība ~profesora P. jozuusa
piemiņas fonds" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 21991g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 12. ok-

tobra R 581. lēmumu līdzšinējā
Irlavas kultūras biedrība „Stars"

pārreģistrēta par «Irlavas kul-

tūras biedrību" ar valdes mā-

jokli Irlavā. 21998«

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 10. ok-

tobra R 697. lēmumu pārreģis-

trēta biedrība „Gustava Kļaus-

tina pieminas fonds" ar valdes

mājoklī Rīgā. 21995g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 12. ok-

tobra R 705. lēmumu līdzšinēja

„Erglu draudzes un apkārtnes

pareizu medību un šaušanas

biedrība" pārreģistrēta par

„Ergļu mednieku biedrību" ar

valdes mājokli Erglos. 21980g

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 10. ok-

tobra R 688. lēmumu reģistrēta

„Dikļu lauksaimniecības biedrī-

bas" un Dikļu izglītības biedrī-

bas „.jaunatne"apvienošanās uz

līdzšinējo „Diklu lauksaimnie-

cības biedrības" statūtu pama-

ta ar vienu kopīgu nosaukumu

„Dik)u lauksaimniecības bied-
rība" ar valdes mājokli Dikļu

pagastā. 22000g

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 12. ok-

tobra R 706. lēmumu līdzšinējā

Kalsnavas mednieku biedrība

„Ergilis" pārreģistrēta par

«Kalsnavas mednieku biedrību"

ar valdes mājokli Kalsnavas

pagastā. 21981g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 12. ok-

tobra R 708. lēmumu līdzšinējā

„Jaun-Piebalgas-Ramkas med-

nieku biedrība" pārreģistrēta

par „Rankas mednieku biedrī-

bu" ar valdes mājokli Rankas

pagastā. 21982g

Nodaļas vad. A. Li e p iņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 12. ok-

tobra R 710. lēmumu līdzšinējā

Ungurmuižas mednieku biedrī-

ba „Vanags" pārreģistrēta par

„Ungurmuižas mednieku bied-

rību" ar valdes mājokli Ungur-

muižas pagastā. 21983g

Nodaļas vad. A. L i e p iņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām1 , paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 721. lēmumu līdzšinējā

žīdu kultūras biedrība „Volks-

heim" pārreģistrēta par žīdu

kultūras biedrību „Tautas mā-

ja" (Volksheim) ar valdes mā-

jokli Rīgā. 21995g

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 737. lēmumu pārreģis-

trēta „Rīgas žīdu sabiedriskās

ģimnāzijas biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 21994g

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 738. lēmumu līdzšinējā

~Dagdas trūcīgo ēbreju palīdzī-

bas biedrība" pārreģistrēta par

„Dagdas trūcīgo žīdu palīdzī-

bas biedrību" ar valdes mājokli

Dagdā. 21990g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 740. lēmumu pārreģis-

trēta Rīgas mednieku biedrība

~Mednieks" ar valdes mājokli

Rīgā. 2197«g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 745. lēmumu līdzšinēja

Kulturveicināšanas biedrība

krievu nacionālā

apvienība Latvijā"pārreģistrēta

par ..Daugavpils krievu kultur-

veicināšanas un labdarības bied-

rību" ar valdes mājokli Dau-

gavpilī. 21986K

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 742. lēmumu līdzšinējā

mednieku biedrība ~Skrauja"

pārreģistrēta par „Bērzmuižas

mednieku biedrību" ar valdes

mājokli Bērzmuižas pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e pi ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 18. ok-
tobra R 743. lēmumu pārreģis-
trēta ..Liepājas medību bied-
rība" ar valdes mājokli Liepājā.

Nodaļas vad. A. L i e pi ņ š.

RgŽj_bjr.-_pārz. J. B ē r z i ņ §.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas'biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 193®. g. 18. ok-
tobra R 744. lēmumu līdzšinē-

jais ..Daugavpils šacha klubs"

pārreģistrēts par biedrību „Dau-

gavpils šacha klubs" ar valdes
mājokli Daugavpilī. 21985'g

Nodaļas vad. A. Liepiņā.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-
peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938, g. 18. ok-

tobra R 746. lēmumu līdzšinējā
Latvijas universitātes studentu

korporācijas „Fraternitas Vest-

hardiana" filistru palīdzības

biedrība pārreģistrēta par

«Korporācijas Fraternitas Vest-

hardiana filistru biedrību" ar

valdes mājokli Rīgā. 21988g

Nodalās vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart,

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-
nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 193®. g. 18. ok-

tobra R 747. lēmumu pārreģis-
trēta «Latvijas tiesnešu biedrī-

ba" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 748. lēmumu pārreģis-
trēta

„
Vidzemes kurlmēmo

biedrība" ar valdes mājokli

Valmierā, 21989g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 750. lēmumu pārreģis-

trēta „Latviešu-Poļu tuvināša-

nās biedrība" ar valdes mājokli

Rīgā. 21993g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 752. lēmumu reģistrēta

„Tosmāres bibliotēkas biedrība"

ar valdes mājokli Tosmārē.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938: g. 18. ok-

tobra R 755. lēmumu pārreģis-

trēta amerikāņu dzīvības ap-

drošināšanas biedrību „New-

York" un „Equitable" polišu

īpašnieku biedrība ar valdes

mājokli Rīgā. 21997s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietai ministra 1938. g. 10. ok-

tobra R 758. lēmumu reģistrēta

biedrība „Latvijas skolklubs" ar

valdes mājokli Rīgā. 21996g

Nodaļas vad. A. L i e p i u š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu pazaudēto Rasmas

Kalniņš 16452. studentu karti.

244. num., trešdien, 1938. g 26. oktobrī Valdības Vēstnesis
7



Dzelzsceļu vinvaldss mašīnu uu matefialadīrekclja
Rīga, Gogoļa ielā 3, 121. ist. š. g. 9. novembrī, pīkst. 11,

rafcstisfcā saeensīSS izdos

degvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu,

pārkraušanu, padošanu lokomotīvēm un

citus tamlīdzīgus darbus

1. un 6. Rīgas mašīnu un materiālu iecirkņos. 1* L 3855

Drošības nauda piedāvājumiem Ls 3000,—. 21428

Tuvākas ziņas un nosacijumi Dzelzsceļu virsvaldes 117. ist.

Zemkopības departaments
š. g. 9. novembrī, pīkst. 12, Reimersa ielā 1, 14. dz.,

ixclo» rofzsfisfôirâ socen;:ī6«

Zemkopības min. nama, Reimersa ielā I, daļas

pagraba telpu centrālapkures ierīkošanas darbus.

Tuvāki paskaidrojumi, sacensības noteikumi un līguma pro-

jekts saņemami Zemkopības departamenta būvniecības nodaļas
2. sekcijā, Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz. 21954

KW pils. nekmtai ipašuia valde
1938. g. 15. nov., pīkst. 11, Limbažos, Saviesīgās biedrības telpās,

iii izsolē pārdos wA iii
pēc platības Limbažu mežn. Virbotnes apg. Mežs sadalīts 11 pār-
došanas vienībās no Ls 330,— līdz Ls 2300, —

vērtībā.

Tuvākas ziņas Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, 127. istabā, parastā
darba iaikā un pie Limbažu mežziņa, Viļķenē. 2 L 3827 21220

1 Siguldas kflinieku pulks
izdos ļatsūta izsolē

21 ton. skābētu kāpostu piegādāšanu pa daļām
pulka novietojuma vietās no š. g. 1. decembra līdz 1939. g. 1. jun.

Izsole notiks Alūksnē, pulka stabā, š. g. 4. novembrī, pīkst. 10.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 10,— par katru piedāvāto tonnu

kāpostu 21909 L 3930

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevu jāiesniedz

pulkam pirms izsoles atklāšanas. Ar izsoles nosacījumiem un

kāpostu kondicijām var iepazīties pulka saimniecības daļā.

£atģatesawáifexiļas pulfis
izsludina š. g. 9. novembrī pīkst. 10,

jaukto (mutisks rakstisku) izsoli par 7 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādi
pulkam no š. g. 1. decembra līdz 1939. g. 31. martam.

Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpilī, sa-

skaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka

kasē 10% drošības nauda no pieprasītās sumas. 21908 L 3923

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas

pulka štābā, Krustpilī, darbdienās no pīkst. 8.30 līdz 15.30.

Piezīme: Likums par darbiem un piegādēm valsts vajadz.
izslud. „Vald. Vēstn." 1927. g. 54. num. Saimniecības priekšnieks.

Sfreeily

mutiskās izsolēs pārdos

augošu un atmirušu mežu, sagatavotus materiālus, vecas

ēkas noplēšanai un būvmateriālu atlikumus:

1) 1938. g. 15. novembrī, pīkst. 12, Valkas pilsētas vaidēs namā,

Valkā,
no Zīles mežniecības 21 vienību no Ls 14, — līdz 150,—,

no Saules mežniecības 13 vienības no Ls 8, — līdz Ls 50, —.

2) 1938. g. 16. novembrī, pīkst. 12, Trikātas mežniecības kanclejā
Strenčos, Valkas ielā 16,

no Oliņas mežniecības 43 vienības no Ls 8,— līdz Ls 70, —.
no Trikātas mežniecības 2 vienības no Ls 21,— līdz Ls 27,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par meža pārdošanu. Operā-

cijas termiņš visām vienībām ir 1939. g. 1. maijs. Virsmežniecība

patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem

ieskatiem. Sīkākas, ziņas par izsolēm dabūjamas virsmežniecības

kanclejā.
1938. g. 24. oktobrī. 21916

Virsmežzinis A. Lapiņš.

Darbvcdis-grāmatvedis Fr. Kaija.

Valsts Kazdangas lauksaimn.

vidusskolas saimniecība

š. g. 21. novembrī, pīkst. 10,

Kazdangā mutiskā izsolē

pārdos 2 kurni!-Hs
Oidk.'

Tuvākas zinas saimniecības

kantorī Kazdangā. 21917s

Saimn. pārz. F. Grava.

Grāni'atved. Fr. Sviestiņš.

Va sts Oktes

zirgu audzētava, Oktē,

1938. g. 4. novembrī, pīkst. 10,

jauktā izsolē pārdos

3 fiēnes, 2 jsirgus

un 14» ftumefsss,

bet tai pašā dienā, pīkst. 15,

2? urfifža govis.

Tuvākas ziņas audzētavas

kantorī (tālr. Okte 10).
L. 3915. 21907e

Dauguļu un Augstrozes
pagastiem,

Valmieras apr., vajadzīga

rajona vecmāte.

Vecmāti pieņems 1938. gada

4. novembrī, pīkst. 16, Dauguļu
pagasta nama, 5 km no Dauguļu
dzelzsceļa stacijas. Lūgumi ar

vajadzīgiem dokumentiem un

Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz

Dauguļu pag. valdei. Vēlama

personīga ierašanās. 21919e

Pagasta vec. P. Balodis.

Sekretārs J. R i k m a n i s.

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

94858/85884, kas 1932. g. 27. VI

izdota Jānim1 Zvirgzdam; 2) R

152466/154067 1933. g. 14. VI

Aleksandram Kalnakarklam;

3) R 157562/157835 1933. gada

26. X Verai1 Liepājnieks; 4) R

31504/25137 1932. g. 9. VI Ma-

rijai Jansons; 5) R 21944/11051

1932. g. 7. VI Trīnei Vītols, dz.

Freimanis; 6) R 136550/138599,

1932. g. 2. IX Laimonim Notri-

mam; 7) R 154085/154910, 1933.

gada 28. VII Jānim Lepelinr

8) R 65526/72852, 1932. gada

17. VI Rozalijai-Austrai Zem-

trovics; 9) R 76416/83891, 1932.

gada 20. VI Annai Gravelsins,

dzim. Mirovičs; 10) R. 121940/

125914, 1932, g. 2. VII Gotfrī-
dam Lībekam; 11) R 152417/

133395, 1933. g. 13. VI Nikola-

jam Kernožickim; 12) R 37310/

34057, 1932. g. 10. jūnijā Lei-

bam Belinam; 13) R 134497/

133444, 1932. g. 18. aug. Niso-

nam Helmanim; 14) R 120021/

122565, 1932. g. 2. VII Hanai

Gilerovičs, 15) R 219989/213339,

ko šī valde 1938. g. 16. V iz-

devusi Antonam TilgaSam, un

16) R 205140/202903 1937. gada

2. V Veltai Malvīnai Rops;

17) 71. grāmatiņu ko Pildas pag.

valde izdevusi Juliiam Seimuš-

kinam; 18) 83785/13826, ko Dau-

gavpils pils. valde 16. IV izde-

vusi Georgijam Barnolickim;

19) Z 27206/481, ko Vecmuižas

pag. valde 1932. g. izdevusi Kār-

lim Elkenrolam. 21835g

lekšlietu ministr, emigr. nod.

izsludina par nederīgām Rīgā

izdotās Latviias ārzemiu pases:

1) 005242 P. kas izdota 1938. g.

25. juniia Vilhelmam Anskine-

vičam; 2) 001677 P, kas 1938. g.

7. februāri izdota Kalistratam

Volodinam; 3) 007705 G, kas

izdota 1933. g. 11. nov. Leize-

ram Šermanim ar sievu Zaru,

un 4) 008956 K
:

kas izdota 1937.

gada 9. augusta Daugavpilī Dā-

viml Nochimovskim. 218-04 g

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām' nozau-

dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) A 78192. 1938, g.

4. I Kārlim Tomariņam; 2) A

85880. 1938. g. 21. 111 Gilelam
Štorchami. L. 3928. 21912e

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgām Rīgas

kara apr. priekšnieka izdotās:

1) tiesības zaudēj. 14910. aplie-

cību, kas 1926. g. 28. maijā iz-

dota Arvīdam Bērziņam, un

2) 26832. apliec, kas 1935. g.

11. sept. izdota Staņislavam

Strodam. 21824g

Ābeļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KV 009443/643,

ko šī pag. valde 1927. g. 30. dec.

izdevusi Jurim Lejiņam. 21088r

Bauskas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 2455. atļau-

ju, kas izdota Annai Neilands

Bauskā, Katoļu ielā 8. L. 3929.

Bērzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvi-

jas iekšz. pasi MK 018052/3852,
ko šī pag. valde. 1928. g. 1. aug.

izdevusi Pēterim Vovernikam.

Ciblas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MP 003720/938,

ko ši pag. valde 1928. g. 7. mar-

tā izdevusi Joņim Feodorovam.

Doles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Līftv.
iekšz. pasi ser. NL 016518/1718,

ko Gaigalavas pag. valde 19.28.

gada 30. jūlijā izdevusi Skolas-

tikai Tankuls. 20571r

Dzelzavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NJ 012770/

1370, ko šī pag. valde 1930. g.

21. marta izdevusi Kārlim -

Ēvaldam Ežiņām. 21039r

Jelgavas apr. policijas 1. ies.

priekšu, izsludina par nederīgām
nozaudētās Latv. iekšz. pases:

1) ser. LN 022521, ko viņš 1937.

gada 11. februārī izdevis Zinai-

dai Sloka; 2) ser. LN 003955, ko

Zaļenieku pag. valde 1931. gada
21. janvārī izdevusi Vasiliiam
Kozlovam; 3) ser. LZ 024575, ko

Pampāļu pag. valde 1930. gada
25. aug. izdevusi Hertai Miltiņš,
un 4) nozagto pasi ser. LN

017017, ko viņš 1931. g: 8. jan-
vārī izdevis Grietai Ķīvītis. dz.

Udris. 21000r

Kauguru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvi-

jas iekšz. pasi ser. CP 005256/

1106, ko šī pag. valde 1936. g.

4 jūlijā izdevusi Pēterim Ro-

zītem. 21023r

Krāslavas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās:
1) Latv.'iekšz. pasi JN 016937/

537, ko šī pag. valde 1927. gada
26. okt., un 2) karaklausības

2591. apliecību, ko Smagās ar-

til. pulka komand. 1934. gada
2. maijā izdevuši Jāzepam Skū-
tajam. 19355g

Krāslavas pag. valde izslu-

dina par nederīgām sadegušās

šīs pag. valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) un 2) JN
017477/1077 un JN 017478/1078,
kas 1927. g. 21. novembrī iz-

dotas Jāzepam Cimoško, un

Kazimiram Cimoško; 3) KJ

005413/6210, kas 1934. g. 12. ap-

rih izdota Helenei Cimoško;

4) 271. labības grāmatiņu, kas

1937. gadā izdota Jāzepam Ci-

moško, un 5) kumeļa reģistrā-

cijas 1318. zīmi, kas 1938. g.

11. martā izdota Donatam Ci-

moško un pārrakstīta Jāzepam

Cimoško. 19357g

Kaunatas pag. valde izsludi-

na par nederīgām zirgu pases:

1) ko nezināma iestāde izdevusi

nezināmas personas dūkanru-

dam 132 cm augstam apm. 16 g.

vecam zirgam ar cirptām krē-

pēm, pierē baltu zīmīti, abas

pakaļkājas līdz vēzītim baltas;

zirgu nopirkusi Katrīna Nau-

dišs; 2) 807/20604. pasi, ko

Istras pag. valde 1926. g. 26. feb-

ruārī izdevusi Nikitam Mich-

novskim, bet zirgu nopircis Jā-

nis Stramkals; 3) kumeļa 135.

registr. zīmi, ko šī pag. valde

1932. g. 21. nov. izdevusi Leo-

nam Dzergačam un šīs pag. val-

des izdotās 1937. g. ražas labī-

bas grāmatiņas: 4) 1046. Kazi-

miram un Domenikai Zagor-
skiem; 5) 127. gr. Marijai Stru-

povičs. 21091g

Birzgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa

registr. 77. zīmi ko šī pag. val-

de 1938. g. 3. jūnijā izdevusi

Mārtiņam Žaikovskim. 21433g

Biržu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto šīs pag.

valdes izdoto Latv. iekšz. pasi

ser. KV 012538/1338, kas 1928.

gada 30. maija izdota Līzei

Grūdiņš, dzim. Pupuriņš.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. BL 020559/20126 ko šī

pref. 1928. g. 30. jūnija izdevusi

Mozum Vaineram. 21596g

Jaunburtnieku pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi TA 021796, ko

Rīgas prefekt.-1935. g. 27. maijā

izdevusi Augustam Greižam.

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NJ 015127/

4327, ko šī pag. valde 1937. g.

20. aprih izdevusi Voldemāram1

Zviedrim. 20572g

Kalētu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto' Latv.
iekšz. pasi ser. ML 004482/1980,

ko Dunikas pag. valde 1931. g.

20. maijā izdevusi Margietai

Nezduļķins, 21043g

Kokneses pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) Latv. iekšz.

pasi JK 000401/1006, ko 1934. g.

28. VII Jaunlatgales apr. pol.

2. iec. priekšn., un 2) 5509. ka-

raklaus. apliec, ko 1928. gada

23. V 10. Aizputes kājn. pulka

komand. izdevuši Pēterim Mi-

ķelsonam. 21090g

Līvbērzes pag. valde izsludina

par nederīgu šīs pag. valdes iz-

doto Latv. iekšz. pasi ser. LL

15529/729. kas 1927. g. 29. dec.

izdota Kārlim Kristaltam.

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām sadegušās viņa izdotās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. MN

015523/1297, kas 1928. g. 19. ap-

rilī izdota Machlai Maltinskis,

dzim. Teitglbaums; 2) ser. MN

016088/1857, kas 1928. gada
12. maija izdota Agatai Lavri-

novičs, dzim. Parmels; 3) un

4) 355. personas apliecību

(Nansena sertifikātu) un gada

uzturēšanās 651. atļauju ko

kuma apr. priekšn. 1929. gada

12. okt. izdevis Jegoram Novi-

kovam un 5) atsauc „Valdības

Vēstneša" š. g. 169. numurā ie-

vietoto sludinājumu par Latv.

iekšz. pases ser. MK 000105/

5890, ko izdevis Rēzeknes pils.
polic. priekšn. 1928. g. 31. mai-

jā Asnai-Dveirai Levins, dzim.

Kacs, sadegšanu, jo pase at-

; 2173lg

Majoru pasta-telegr. kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonementa 346/

17856. atļauju, kas 1928. gada
2. I izdota Eduardam Krauklim,

Rīgas-Jūrmalā, Brīvības prosp.

62, 1, dzīv. L. 3932. 219i0e

Penkules pag. vaide izsludina

par nederīgu nozaudēto 2401.

zirga pasi, ko Andrupenes pag.

valde 1933. g. 19. sept. izdevusi

Broņislavam Libiņam. 20710r

Pildas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšzemes pases:

1) ser. MP 018332, kas 1928. g.

31./VIII izd. Valentīnam Zaro-

vam; 2) ser. MP 01723. kas

1928. g. 23./VII izd. Saverijam
Gorbunovam; 3) veca parauga

4138. pasi, kas 1923. g. 10./VII
izdota Michalinai Spradenkovs;
4) ser. NM 007089, ko 1928. g.

11./VI Bērzgales pag. valde iz-

devusi Boleslavam Ankipanam;

5) ser. MP 004325, ko 1928. gada

16./ V Ciblas pag. valde izdevusi

Zuzanai Kvedovs; 6) 02656. zir-

ga pasi, ko Cauru pag. valde

1926. g. 20./IV izd. Pēterim Ti-

chomirovam, un kas pārrakstīta

Jānim Ostrovskam, un šīs pag.

valdes 1937. g. izdotās labības

grāmatiņas: 7) 569. gr. Jānim

Savelija d. Gerasimovičam, un

8) 1320. grām. Jāzepam Von-

dam. 21033r

Purvmalas pag. valde atsauc

sludinājumu „Vald. Vēst." š. g.

233. num. par Latv. iekšz. pases

IK 003351/5351., ko šī pagasta

valde 1935. g. 5. febr. izdevusi

Pēterim Zavjalovam, nozaudē-

šanu, jo minētā pase atrasta.

Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 008334/334,

ko šī pag. valde 1928. g. 18. ap-

ril'ī izdevusi Antonam Sproģim.

Rudbāržu pag. valde izsludi-

na par nederīgu Žanim Pried-

niekam izdoto 374. kumeļa reg.

zīmi. 21028g

Vecmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

karaklausības 3828/P apliecību,

ko 12. Bauskas kājn. pulka ko-

mand. 1929. g. 29. maijā izdevis
Izidoram Jurim Valandam, dzi-

mušam 1906. g. 20. nov. 20569r

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pag. valdes izdotās: 1) L 93057/

206. darba grāmatiņu, kas 1935.

gada 3. maijā izdota Vasilijam

Kudravcevam un 2) 665. labī-

bas grām., kas 1937. g. izdota

.loakiinam Devjatnikovam.

Teteles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 05108/

339. zirga pasi, ko šī pag. valde

1935. g. 2. nov. izdevusi Jēka-
bam Rozēm. 19445g

Valkas apr. polic. l. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

AT 008035/80005 ko 1928. gada

27. janvārī Rīgas pref. izdevusi

Annai-EHzabetei Grīns. 21356

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi CT 010417, ko Ances pag.

valde 1931. g. 22. augustā izde-

vusi Žanim
- Augustam Šablov-

skim. 21004r

Viesienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MT 013285/285,

ko ši pag. valde 1927. g. 24. nov.

izdevusi Pēterim Kaķītim.

Dažādi

sludinājumi.

Biedrības

Jiiles teatrv"
pilna sapulce

1938. g. 3. nov., pīkst. 10, Rīgā,
Sabiedrisko lietu ministrijā.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) valdes ziņojumi;

3) revizijas komisijas ziņojumi;

4) 1938./39. g. sezonas budžets;

5) biedrības priekšnieka, valdes

un revizijas komisijas vē-

lēšanas;

6) dažādi jautājumi.
22004r Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Zālamana (Salomona) Bērmaņa

konkursa valde

uzaicina minētā parādnieka kre-

ditorus uz

pilnu kreditoru sapulci

š. g. 15. novembrī, pīkst. 20,

Raiņa butv. 5; 3. dzīv.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;

3) konkursa rakstura noteik-

šana;

4) konkursa masas sadalīšana

un atlīdzība konkursa valdei;

5) konkursa slēgšana. 21313s

Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr, adv. K. R i m š a.

Kuģniecības akciiu sabiedrība

„KAI3A"
1938. g. 16. novembrī pīkst. 18,

Valdemāra ielā 17, Kuģniecības
sabiedr. ~Austra" telpās sasauc

WIMM.!WIIi,
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) sabiedrības statūtu grozī-
šana, pieskaņojot tos 1937. g.

22. decembra likumam;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

22003r Valde.

Tabakas fabrikas

~LAFERME"
akc. sab. Rīga, sasauc 1938. g.

19. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Aizsargu ielā 13,

ārkārtēju

pilnu akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

likumam par akciju un paju

sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi. 21914e

Valde.

Rīgas trikotāžu manufaktūras

rūpniecības

okc. ml „RITA"
ārtiavtcļa

pilnu akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 21. novembrī,

pīkst. 12, sabiedrības telpās, Rīgā,
Svērtuves ielā 9/11.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos Likumam par akciju sa-

biedrībām;
3) sabiedrības nekustamu īpa-

šumu apgrūtināšana;
4) dažādi jautājumi.

21977r Valde.

Rīgas hipotēku biedrība.

Biedrības ķilu zīmju

atklātā tirala

notiks trešdien, 1938. g. 2. no-

vembrī, pīkst. 17, biedrības

telpās, Rīgā, Miesnieku iela 14.

Rīgā, 1938. g. 25. oktobrī.

21918e Valde.

Akc. sab. H. ļ>. Š V A B E

paziņo, ka „Valld. Vēstnesī" š. g.

238. num. izsludināta un_uz š. g.

14. novembri sasaucama

akcionāru pilna sapulce

notiks sabiedrības telpās Rīgā,

Rātslaukumā 5. 21915e

Akciju sabiedrība

H. P. Schwabe, Rīgā,

Rāts laukumā 5.

Akc. sab.

Rīgas kokvilnas vērptuves un

lenšu austuves sabiedrība

„LENTA" valde
ielūdz akcionārus ierasties š. g.

19. novembrī, pīkst. 12, sabied-

rības pilsētas kantorī Rīgā, Jau-

navu ielā M 3, uz

ārkārtēju jjHnu spīti.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju
sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas ņemt
dalību vispārējā sapulcē,' sa-

skaņā ar stat. 51. pantu, jāie-
sniedz viņiem piederošas akcijas
7 dienas pirms sapulces sabied-

rības ~Lenta" pilsētas kantorī

Rīgā, Jaunavu ielā 3, vai arī

jāpieteic tās līdz minētam- ter-

miņam rakstiski caur šādām ban-

kām: Kommerz- und Privat-Bank

Berlin, Deutsche Banku. Dis-

konto-Gesellschaft, Berlin; Dres-

dener Bank, Berlin, un šo banku

nodaļām, Kjeinwort, Sons u. Co,
London; Schweizerische Kredit-

anstalt, Zuericn.

Pieteikumos vai kvitēs jāuz-
rāda numuri un jāapstiprina, ka

līdz akcionāru pilnas sapulces

beigām tās netiks īpašniekam iz-

sniegtas. 21976r

Valde.

Igaunijas akciju sabiedrības

„[intii muižas tekstilmanufakturas

sabiedrība,
agr. Vērman un dēls" aģentūras
Latvijā likvidators paziņo, ka

uzsākta minētās Igaunijas akciju
sabiedrības aģentūras Latvijā lik-

vidācija un uzaicina kreditorus

pieteikt savas prasības 2 mēnešu
laikā pēc šī sludin. ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" likvida-

toram, Rīgā, Skolas ielā 13, 5. dz.

22001- - Likvidators.

443. Mammas lopkopības pār-
raudzības biedrība Jenta"

nolēmusi pārreģistrēties ar no-

saukumu: ~Sarkanmuižas pa-

gasta lopkopības pārraudzības
biedrība" un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai I mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī".

443. Sarkanmuižas lopk.
* pārraudz. biedr. „Venta"

21948r valde.

Viesītes piensaimnieku
sabiedrības

biedru kopsapulce 1938. g. 23. ok-

tobrī nolēma apvienoties ar

I Saukas-Elkšņu piensaimnieku
sabiedrību, pārņemot tās aktivu

un pasivu, kādēļ uzaicina kre-

ditorus pieteikt savus prasījumus
sabiedrības valdei 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", adresējot
tos caur Viesīti.

Viesītes piensaimn. sab.

21952r valde.
.

I. SauKas-Elkšnu

plensaimn. sabiedrības
biedru kopsapulce 1938. g. 23. ok-

tobrī nolēma apvienoties ar Vie-

sītes piensaimnieku sabiedrību,

ieplūstot tajā ar visu savu aktivu

un pasivu, kādēļ uzaicina kre-

ditorus pieteikt savus prasijumus
sabiedrības valdei 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas Valdības Vēstnesī",

adresējot tos caur Viesīti.

I Saukas-Elkšnu piensaimn.
21953r sab. valde.

~Jaunātnes kristīgā savienība"

izsludina par nozaudētām 36. un

137. ziedojumu vākšanas listes.

Valdības Vēstnesis 244. num., trešdien, 1938. g. 26. oktobri

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 244 26101938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�adao
	Valdības darbība. Ministru Kabineta sēde 1938. g. 25. oktobrī.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�瀪렪����
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi).����������������������������������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������

	Valdības iestāžu paziņojumi.�⬒졬⬒끭⬒⬒큰⬒烼턑삏퀑搀
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	Tirdzniecības un rūpniecības departamenta atgādinājums.�ktobrī.�����������������
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〱㙢〰㜰〰㙥〰㘹〰㘵〰㘳〱㉢
	PAZIŅOJUMS.�����
	Rīgas apgabalt. 1. kriminālnodaļa,�␒̀���㠱㌀��ȀЀ餀ࠆ蠁
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	PAZIŅOJUMS.�����
	MĀJLOPU SĒRGAS 1938. g. septembrī konstatētas šādās saimniecībās.��ࠆȀЀ㨀ࠆ蠁䘇偯ḒȀࠀ㠁ࠆ㠢⬒䴀㸀ആ䘇䘇Ȁ���㈰S�ࠆ䤀Ѐ㈀ଆ쀃
	Meklētizbeidzamo personu 2432. saraksts.�����
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�䱎佄䔰㐱
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.�,�䱎佄
	Liepājas lauku iec. miertiesnesis atsauc�����

	Uzvarētāju godināšana.�㤮㔷‱ㄷ〮㈷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�minalnod.�,�䱎佄
	Saistošo noteikumu atcelšana par braukšanas ātruma ierobežošanu Slokā,����������
	Takse par skursteņu slaucīšanu Slokā,�〰㈰〰㘱〰㜴〰㘳〰㘵〰㙣〱㘱
	SAISTOŠIE NOTEIKUMI par tirgošanos ar gaļu un tās produktiem Maltas pagastā,�ᔀ氁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈱T䠀

	Māksla.�猀㔳〰㔴
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 26. oktobrī.�䂞��������5
	Tiesu sludinājumi.�吀Ѐ餀
	Citu iestāžu sludinājumi.�ン⌒����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ā���봀⌀吀ࠆh
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Par saimniecību īpašniekiem noteikti�ഒ렯ഒ����O�
	Zemes ierīcības Komitejas paziņojums.�〰㘱〱㘱〰㙥〰㘹〰㘵〰㙢〰㘹
	Kazupītes meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts���삛࢜�����䘇'患������
	Tūjas pagasta meliorācijas sabiedrības „Nākotne" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts������������������������������
	Zemītes-Grenču meliorācijas sabiedrības „Liekne" – Šeniņu grupas II grupas novadgrāvju rakšanas darbu GT/'ûldalībnieku saraksts�Ā�hꈑᴀऀ퐀ࠆ怂䘇탅�Ȁ쨀ଆꠁ䘇킾Ѐ���㐲㈵�ࠆȀЀ츀ࠆ蠁䘇


